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رئیس سازمان برنامه و بودجه:
کسری بودجه ام الخبائث است

داود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه 
در فضای مجازی نوشت، از نمایندگان محترم 
مجلس تقاضا کردم اجازه ندهند با تصویب 
برخی احکام هزینه‌ای بودجه سال آینده 
دچار کسری شود. تأکید کردم کسری بودجه 

ام‌الخبائث است و کشور و دولت...

 فرمانده نیروی زمینی ارتش: 
تهدیدات پاسخ دندان‌شکن 

دارد
امیر سرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده 
 نیروی زمینی ارتش در جمع فرماندهان و 
کارکنان یگان های نزاجا در منطقه خوزستان 
با تبریک فرا رسیدن سالروز ولادت با سعادت 

حضرت علی)ع( و گرامی‌داشت روز...

صفحه2

2

تی
حیا

ره 
اه

 ط
س:

عک
صفحه3 صفحه 3

ششمین جشنواره خوش‌‌حسابی عوارض سال ۱۴۰۱ کلان‌شهر شیراز برگزار شد

دیپلماسی اقتصادی با مشارکت مردم
 تعیین بودجه ۱۵ هزار میلیارد ریالی 

 شهرداری صدرا در سال ۱۴۰۳

5

اینجا فلسطین است

جنگ غزه درحالی وارد صد و سیزدهمین روز خود شد 
که یک طفل شیرخوار فلسطینی بر اثر گرسنگی جان 
خود را از دست داد. هنوز زمان زیادی از جنگ نگذشته 
بود که سازمان‌های فعال حقوق بشر و از جمله مهم‌ترین 
آنها یعنی سازمان ملل نسبت به رویه غیر انسانی و خلاف 
حقوق بین‌الملل جنگ غزه هشدارهای خود را آغاز کرد، 
زیرا رژیم صهیونیستی همه زیر ساخت‌ها و بیمارستان‌ها 
این باریکه ساحلی را به بهانه‌های مختلف مورد هدف 
قرار داده بود. اکنون و در صدو سیزدهمین روز جنگ 
دیده‌بان‌های حقوق بشر گرچه با ناامیدی اما همچنان 
نسبت به افزایش خطر گرسنگی و قحطی شدید بین ۲.۳ 
میلیون نفر در غزه هشدار می‌دهند. اما حقیقت این است 
دیگر از هشدارهای کوبنده هفته‌های اولیه جنگ خبری 
نیست؛ هشدارهایی که از همان هفته‌های اول بمباران 
صهیونیست‌ها در غزه درباره فاجعه بهداشتی و زیستی 
در این باریکه داده شد. توجهی اما به فاجعه انسانی 
اجتناب‌ناپذیر در غزه محاصره‌شده، نشد؛ به میلیون‌ها 
غیرنظامی که زیر آتش بمباران صهیونیست‌ها، پرپرشدن 
عزیزان‌شان را نظاره کردند و آواره از خانه و زندگی‌شان 
بدون حداقل‌هایی برای زنده‌ماندن در سردترین روزهای 
سال رها مانده‌اند. امروز جنگ غزه و بمباران گسترده 
زیرساخت‌ها، بیمارستان‌ها و مراکز درمانی، در کنار 
ممنوعیت و سنگ‌اندازی‌های رژیم صهیونیستی برای 
ورود اقلام بهداشتی و ضروری به این باریکه، دیگر از 
هشدار گذشته و  صدها هزار فلسطینی را در بطن یک 
فاجعه انسانی بزرگ قرار داده است. هشدار های سازمان 
ملل مبنی بر اینکه غزه با قحطی رو به روست و حدود 
نیمی از جمعیت این منطقه از جمله صد‌ها هزار کودک 
در معرض قحطی و گرسنگی شدید هستند اثری در 
روند جنگ نداشت امروز مردم گرسنه غزه به دنبال 
غذا  هدف گلوله ارتش اسرائیل قرار می‌گیرند در این 
جا جانشان را برای پیدا کردن غذا به خطر می‌اندازند. 
چون اگر این کار را نکنند به تدریج بر اثر گرسنگی 
می‌میرند. بر اساس آخرین آمارها تعداد شهدای جنگ 
غزه به ۲۶ هزار و ۸۳ تن و تعداد مجروحان به ۶۴ هزار و 
۴۸۷ تن رسیده است که بیش از یازده هزار نفر از شهدا 

کودکان هستند.

ایسنا- عالی‌ترین دادگاه سازمان ملل متحد طی 
حکمی در راستای رسیدگی به شکایت آفریقای 
جنوبی به اسرائیل دستور داد فوراً برای جلوگیری 
از نسل‌کشی در غزه اقدامات لازم را انجام دهد اما 
دستوری برای توقف اقدامات نظامی این رژیم در 

غزه صادر نکرد. 
دیوان بین‌المللی دادگستری در راستای رسیدگی 
به شکایت آفریقای جنوبی از اسرائیل اعلام کرد 
اسرائیل بایستی »تمامی تدابیر« لازم را برای 
جلوگیری از انجام اقداماتی که مصداق نسل‌کشی 

محسوب می‌شوند را به کار ببندد.
آفریقای جنوبی ماه گذشته با تنظیم شکوائیه‌ای 
نزد دیوان بین‌المللی دادگستری که در لاهه مستقر 
است تل‌آویو را به ارتکاب نسل‌کشی در غزه متهم 

کرد.  
قاضی دیوان بین‌المللی دادگستری گفت اسرائیل 
بایستی هر کسی که مرتکب نسل‌کشی در غزه 
می‌شود را مجازات کند. دیوان بین‌المللی دادگستری 

امروز اعلام کرد برای رسیدگی به شکایت آفریقای 
جنوبی از اسرائیل در خصوص نسل‌کشی در غزه 

ذی‌صلاح است. 
 این دادگاه همچنین حق طرح دعوی از سوی 
آفریقای جنوبی را وارد دانست و اعام کرد 
درخواست اسرائیل برای رد این شکایت غیرقابل 

قبول است. 
دادگاه لاهه علاوه بر این تصریح کرد اظهارات 
مقام‌های اسرائیلی برای انسان‌زدایی از مردم 

فلسطین را مد نظر قرار دارد و بر حق ملت فلسطین 
در نوار غزه برای محافظت شدن در برابر نسل‌کشی 

تاکید دارد. 
دیوان بین‌المللی دادگستری همچنین اعلام کرد 
اسرائیل بایستی ظرف یک ماه اقداماتی را که برای 
جلوگیری از نسل‌کشی در غزه انجام می‌دهد به 
این دادگاه گزارش دهد. قاضی دیوان بین‌المللی 
دادگستری گفت: این حکم برای اسرائیل تعهدات 

بین‌المللی ایجاد می‌کند. 
قاضی دیوان بین‌المللی دادگستری گفت: این دادگاه 
مطلع است که عملیات نظامی اسرائیل باعث مرگ 
و زخمی شدن عده زیادی از فلسطینی‌ها، تخریب 
منازل و کوچ اجباری بخش عمده‌ای از جمعیت غزه 

شده است. 
دادگاه لاهه اسرائیل را ملزم کرده تدابیر بیشتری 
برای محافظت از فلسطینی‌ها به کار ببندد اما 
دستوری برای پایان دادن به عملیات‌های نظامی 

در غزه صادر نکرد. 

حکم اولیه دادگاه لاهه درباره شکایت آفریقای جنوبی؛ 

تأیید صلاحیت دادگاه برای رسیدگی به اتهام نسل‌کشی اسرائیل در غزه

وضعیت ملک ردیف یک:
آدرس : شیراز -خیابان انقلاب)مشیرفاطمی( - قبل از خیابان هدایت-سمت راست محل فعلی مغازه کفش رد پا 

مساحت : همکف مغازه 32/5 مترمربع بانضمام 30 مترمربع بالکن - شماره پرونده ملکی : 7552
قیمت پایه مزایده جهت اجاره هر یک ماه مبلغ 210/000/000 ریال می باشد.

وضعیت ملک ردیف دو:
آدرس : شیراز- خیابان انقلاب )مشیرفاطمی( - ابتدای خیابان هدایت-سمت راست محل فعلی داروخانه مشکین قلم

 مساحت: همکف مغازه 89/90 متر مربع - شماره پرونده ملکی :7344
قیمت پایه مزایده جهت اجاره هر یک ماه مبلغ 340/000/000 ریال می باشد.

شرایط مزایده :
1-متقاضیان می بایست مبلغ 30/000/000 ریال چک تضمینی بعنوان ودیعه حق شرکت در مزایده نزد سازمان به امانت بگذارند. 

)توضیح اینکه در صورت برنده شدن و انصراف متقاضی از تنظیم قرار داد کل مبلغ ودیعه به نفع سازمان ضبط خواهد شد(
2-مدت قرار داد جهت 12 ماه شمسی می باشد و پس از آن بنا به صلاحدید موجر مجددا تصمیم گیری خواهد شد.

3-در صورت برنده شدن ، فرد متقاضی می بایست چکی معادل 12 ماه اجاره پیشنهادی به عنوان چک تضمین پرداخت اجاره بهاء نزد سازمان اموال 
و املاک ودیعه گذاری و در پایان قرارداد در صورت انجام تعهدات و عدم تخطی از مفاد قرارداد به مستأجر مسترد می گردد.

4-مهلت اخذ درخواست‌های پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده از تاریخ 1402/10/30 لغایت 10 صبح روز 1402/11/10 می باشد.
5-مزایده بصورت کتبی برگزار می گردد و در روز مزایده چنانچه شخصی متقاضی ، رقم بیشتری از بالاترین قیمت پیشنهادی مکتوب باشد ، مزایده 

بصورت حضوری بین متقاضیان برگزار و بیشترین رقم پیشنهادی حضوری ملاک عمل خواهد بود.
6-مغازه با وضع موجود اجاره داده می شود و هرگونه هزینه مازاد از جمله نصب و تغییر دکور و غیره بعهده مستأجر می باشد.

7-سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله تا زمان تنظیم قرارداد در هر صورت مختار می باشد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ذیل تماس حاصل نموده و یا به آدرس : خیابان خلیلی – نبش کوچه 8- طبقه دوم واحد املاک جهت 

تهیه فرم ثبت نام و شرکت در مزایده مراجعه فرمایید.  
  071-36264032-36279394-36261888 – 09108933660 

 سازمان اموال و املاک ستاد- استان فارس
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نوبت اول:     07  / 11 /1402 سبحان
نوبت دوم:     08 /  11 /1402طلوع

شهرداری شيراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز پارک 
دراک را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000994 به اشخاص واجد 
شرايط واگذار نمايد. لذا ازك ليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و 
تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی 

متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
- مبلغ برآورد: 412/748/019/408 ريال  

- مدت قرارداد :  24 ماه 
شرایط شرکت کنندگان : 

* ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجهی ا ارائه صلاحیت 
معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی 

است .
* ارائه سه سال سابقه اجرایی در خصوص حفظ و نگهداری فضای سبز 

توسط شرکت، الزامی می باشد .
* ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران مرتبط با موضوع مناقصه  

الزامی می باشد.
محل انجام کار: پارک دراک  

- زمان بازدید میدانی ساعت 10 صبح مورخه 1402/11/24 و محل تجمع 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری می باشد . 

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 21/000/000/000  ريال بصورت :
- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملي: 14002091671   و 
كداقتصادي: 411364877455  يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده به 

شماره 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکیی ا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر 
تا ساعت 15مورخه 1402/11/15 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 13 مورخ 1402/11/29 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا 
قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به 
آدرس شیراز- ابتدای بلوارچمران – قبل از کوچهی ک - سازمان سیما منظر 

فضای سبز شهری  تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت 13 مورخ  11/30/ 1402 در محل 
چهارراه خلدبرین ) شهرداری منطقهی ک ( سالن اجتماعات واقع در طبقه 

سوم می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- به پیمان تعدیل آحاد بهاء تعلق می گیرد.

- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
-  شهرداري در ردی کی ا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 

سپرده ها مسترد می گردد.
- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
‌- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
‌- متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت

 vendor.shiraz.ir می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 

تماس : 1456  
شناسه آگهی:1653767

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                             آگهي مناقصه عمومي   1402-1380
نوبت اول:    1402/11/04 شیراز نوین

نوبت دوم:   1402/11/07 سبحان
شهرداري منطقه ده شيراز در نظر دارد پروژه روکش آسفالت دستمزدی 
و درخواستهای مردمی در شهرک های گویم ، دوکوهک، قصرقمشه، 
گلستان شمالی، گلستان، بزین و سطح منطقه ده را از طريق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با 
شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۱۰۷۸ به اشخاص واجد شرايط واگذار 
‌نمايد. لذا ازك ليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
 WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان 
جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات 
بيشتر شماره تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.

- مبلغ برآورد: 23،364،837،146 ریال
- مدت قرارداد :  5 ماه 

- شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته  
راه از سازمان برنامه و بودجه.

- محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 10
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1،200،000،000 ريال بصورت ضمانت نامه 
بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد مرجع 

101120 بانک  شهر بنام شهرداری شيراز
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 

به ترتيب ضبط خواهد شد.
در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکیی ا فیش واریزی اخذ می گردد.
آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 
13:00 روز سه شنبه مورخ 1402/11/10 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا 
ساعت 12:00 روز شنبه مورخ 1402/11/21 می باشد. شرکت کنندگان می 
بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت 
فیزیکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان 

شهرداری منطقه ۱۰تحویل نمایند.
‌تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ
  24/ 1402/11 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه 

یک شیراز می باشد. 
مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 
82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه سوم  سال 1402 

پرداخت خواهد شد.
هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداري در ردی کی ا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده 

ها مسترد می گردد.
شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری 

موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

طریق سایت از  مناقصه  به  مربوط  اطلاعات  و  ‌آگهی 
 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

‌متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت
 vendor.shiraz.ir می باشند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 
تماس : 1456  

شناسه آگهی:1652814

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                      آگهي تجدید مناقصه عمومي  1402-1388

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت: 
حضور در انتخابات می‌تواند به اصلاح امور 

کمک کند

مهر- سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت با اشاره به اهمیت 
بالابودن مشارکت در انتخابات ۱۱ اسفند اظهار کرد: انتخابات، هم تکلیف 

و هم حق است و باید زمینه‌ای را ایجاد کنیم که این حق، ادا شود.
وی افزود: اداشدن حق انتخابات، در گروه فراهم‌کردن بستر لازم برای 
مشارکت بالای مردم است؛ از طرفی زمینه‌های لازم را باید به گونه‌ای 

تکمیل کنیم که اشتیاق و انگیزه برای حضور در انتخابات، تقویت شود.
خلجی با بیان اینکه همه باید بدانند که حضور در انتخابات می‌تواند به 
اصلاح امور کمک کند، گفت: باید شرایطی فراهم شود که افرادی بتوانند 
با تدبیر و قانون‌گذاری مناسب، زمینه رفع موانع و مشکلات را فراهم و 

گره‌ها را از مسیر اجرایی باز کنند.
رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت افزود: بعضاً در حوزه اجرا، نیازمند برخی 
قوانین هستیم که اگر این قوانین، پشتیبانی‌های لازم را انجام ندهند، 

کارها به سرانجام نمی‌رسد.
وی با اشاره به نقش رسانه‌ها در توجیه مردم نسبت به حضور پای 
صندوق‌های رأی گفت: مردم با کمک دوستان ما در رسانه، باید توجیه 
شوند و بدانند که قانون‌گذاری، امر بسیار مهمی است و می‌تواند گره 

بسیاری از مشکلات را باز کند.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش: 
امروز پدافند هوایی به شکوفایی رسیده است

ایسنا- امیرسرتیپ علیرضا صباحی‌فرد، فرمانده نیروی پدافند هوایی 
ارتش ضمن گرامیداشت ولادت حضرت علی)ع(، گفت: امروز پدافند 
هوایی با مشارکت جوانان با استعداد و نخبه در طراحی و توسعه 

تسلیحات راداری، موشکی و پهپادی به رشد و شکوفایی رسیده است.
وی خاطرنشان کرد: امروز تمامی بسترها و ظرفیت‌ها برای بالفعل 
رساندن استعداد جوانان کشورمان در نیروهای مسلح و در خارج از 
مجموعه آن  فراهم شده است و در این راستا قله‌های علمی توسط 

جوانان فتح می شود.
وی  تصریح کرد: بخش بزرگی از صلابت و اقتدار نیروهای مسلح به ویژه 
ارتش مرهون فعالیت‌های جهادی کارکنان وظیفه است؛ آموزش نیروی 

انسانی متخصص و باذکاوت اولویت اول پدافند هوایی است.
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با مقایسه جایگاه سرباز در کشورمان 
با سایر کشورها، تصریح کرد: در کشور ما سرباز صرفاً مسئول حفظ 
تمامیت ارضی و حدود و ثعور مرزها نیست بلکه با هدف الهی و متعالی، 
تمرین استقلال، پذیرش مسئولیت، جامعه‌پذیری، نظم، تلاش روزافزون 
و آمادگی ورود به اجتماع را در این دوران تمرین و مسیر تکاملی و 

تعاملی را طی می‌کند.

نتایج صلاحیت‌های داوطلبان مجلس خبرگان
 ابلاغ شد؛

 احتمال افزایش تأییدصلاحیت‌شدگان 
مجلس شورای اسلامی

تسنیم- محسن اسلامی، دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات کشوردرخصوص 
نتایج بررسی صلاحیت‌های داوطلبان انتخابات مجلس خبرگان رهبری 
بیان کرد: اسامی تأیید صلاحیت‌شدگان و عدم تأیید صلاحیت‌های 
داوطلبان انتخابات مجلس خبرگان رهبری را از شورای نگهبان دریافت 
کردیم و به‌محض دریافت، برای کلیه داوطلبان این انتخابات با سرشماره 

وزارت کشور پیامک دادیم.
وی افزود: ابلاغ پیامکی صورت گرفته و این نتایج برای فرمانداری‌های 

مراکز حوزه‌ها هم ارسال شده و امروز این ابلاغ را انجام خواهند داد.
سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: براساس قانون، مهلت ابلاغ نتایج 4 

و 5 بهمن‌ماه بوده و ما ابلاغ را چهارم بهمن‌ماه انجام دادیم.
اسلامی اظهار داشت: اگر داوطلبی نسبت به بررسی نتایج اعتراضی داشته 
باشد، بر اساس قانون می‌تواند درخواست رسیدگی مجدد کرده و 6 تا 8 
بهمن با ورود به درگاه شورای نگهبان این درخواست بررسی مجدد را 
ثبت کند. وی اضافه کرد: هم‌چنین از تاریخ 9 تا 18 بهمن‌ماه به‌مدت 
10 روز رسیدگی به این تقاضاها صورت می‌پذیرد و 19 بهمن‌ماه اعلام 

عمومی اسامی داوطلبان تأیید‌ شده را خواهیم داشت.
دبیر ستاد انتخابات اعلام کرد: تبلیغات انتخابات مجلس خبرگان رهبری 
15 روز است و از 25 بهمن شروع و 9 اسفندماه پایان خواهد یافت. اگر 
داوطلبی قصد انصراف دارد، باید 72 ساعت قبل از رأی‌گیری به‌صورت 
کتبی اعلام کند. هم‌چنین جابجایی در حوزه‌ی انتخابیه نیز از تاریخ 20 
تا 22 بهمن‌ماه از طریق مراجعه به فرمانداری‌های مراکز حوزه و یا ستاد 
انتخابات امکان‌پذیر است و تصمیم‌گیری در این زمینه با شورای نگهبان 
است. اسامی درباره آمار جدید تأییدصلاحیت‌های انتخابات مجلس 
شورای اسامی نیز تصریح کرد: ما همچنین اسامی 678 نفر داوطلب 
تأیید صلاحیت‌شده را دریافت کردیم و برای کلیه این 678 نفر پیامک 

تأیید را ارسال کردیم و این نتایج دیشب به فرمانداری‌ها ابلاغ شد.
وی گفت: مجموعاً تا الان 12711 نفر داوطلب تأیید‌صلاحیت‌شده برای 
انتخابات مجلس شورا داریم و تا قبل از 19 بهمن، احتمال افزایش این 

آمار وجود دارد.

رئیس‌جمهور:

شکایت آفریقای جنوبی علیه نسل‌کشی صهیونیست‌ها مورد تحسین همه آزادی‌خواهان است
آیت‌‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور 
در گفت‌وگوی تلفنی با سیریل رامافوزا 
رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی، با تمجید از 
ابتکار عمل و اقدام شجاعانه دولت آفریقای 
جنوبی در طرح شکایت از رژیم صهیونیستی 
در دیوان کیفری بین‌المللی اظهار داشت: 
این اقدام از سوی کشوری که سال‌ها تلخی 
نژادپرستی و نسل‌کشی را تجربه کرده، نه فقط 
در جهان اسام، بلکه از سوی همه ملت‌های 
آزاده و آزادی‌خواه جهان مورد تجلیل و 

تحسین واقع شده است.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه قطعاً رژیم 
صهیونیستی و حامیان آن به دنبال انحراف در 
روند رسیدگی به این پرونده هستند، تصریح 
کرد: انتظار جامعه بشری و همه ملت‌ها از این 
دادگاه اجرای عدالت و صدور رأی محکومیت 
رژیم جنایتکار صهیونیستی است. رئیسی با 
اعلام حمایت قاطع جمهوری اسامی ایران از 
این اقدام شجاعانه آفریقای جنوبی افزود: این 
اقدام در دوره انفعال و بی‌عملی سازمان‌های 
بین‌المللی، نام شما آقای رامافوزا را در کنار 
نام نلسون ماندلا به عنوان شخصیتی ضد 
نژادپرستی و عدالت‌خواه در جهان تثبت خواهد 
کرد. رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به اراده 
مسئولان دو کشور برای ارتقای بیش از پیش 

روابط، بر بهره‌گیری از ظرفیت‌های متنوع 
متقابل برای گسترش همکاری‌ها در حوزه‌های 
مختلف سیاسی اقتصادی و علم و فناوری به 

سطوح بالاتر تأکید کرد.
  ایران همواره دوستی واقعی و قابل اطمینان 

در زمان‌های دشوار بوده است
آفریقای جنوبی  رئیس‌جمهور  رامافوزا،  سیریل 
نیز در این گفت‌وگوی تلفنی با بیان اینکه 
جمهوری اسامی همواره به عنوان دوستی 
واقعی و قابل اطمینان در زمان‌های دشوار در 

کنار ملت آفریقای جنوبی بوده است، گفت: 
بسیار خرسندیم که می‌بینیم کشورهای 
تاثیرگذار و صلح دوستی همچون جمهوری 
اسامی ایران حامی مردم فلسطین بوده و 

خواهان استیفای حقوق آنها هستند.
رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی در ادامه مخالفت 
برخی کشورهای حامی رژیم صهیونیستی را 
در اراده کشورش برای مبارزه با نسل‌کشی و 
جنایتگری رژیم صهیونیستی بی‌تأثیر دانست و 
افزود: این کشورها همواره در مناسبات جهانی 

رویکردی ریاکارانه و مزورانه داشته‌اند، اما در 
فجایع دهشتناک غزه چهره واقعی‌شان عیان 
شده و ملت‌های دنیا دریافته‌اند که آنها هیچ 

اهمیتی برای جان انسان‌ها قائل نیستند.
رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی همچنین با بیان 
اینکه دولت و ملت این کشور برای جمهوری 
اسامی ایران احترام بسیار زیادی قائل است، 
تاریخچه روابط دو کشور را سرشار از مناسبات 
و تعامات خوب توصیف و بر علاقه‌مندی 
آفریقای جنوبی برای ارتقای همه‌جانبه سطح 

روابط فیمابین تأکید کرد.
   ملت مسلمان نیجر با تکیه بر داشته‌های خود 

آینده‌ای بسیار روشن خواهند داشت
وی همچنین در دیدار علی لامین زین، نخست 
وزیر نیجر،‌ روابط جمهوری اسامی ایران 
با نیجر و عموم کشورهای آفریقایی را ورای 
روابط سیاسی و دیپلماتیک و مبتنی بر علائق 
قلبی میان ملت‌ها عنوان کرد و با تمجید از 
گام‌های بلند ملت نیجر در مسیر استقلال‌طلبی 
و آزادی‌خواهی گفت:‌ قطعاً ملت مسلمان نیجر 
با چنین روحیه‌ای و با تکیه بر داشته‌های خود 

آینده‌ای بسیار روشن خواهند داشت.
آیت‌ا... رئیسی در ادامه با اشاره به کارنامه 
سیاه آمریکا و کشورهای غربی در غارت منابع 
و ثروت ملت‌ها در پوشش شعارهای حقوق 

بشری و ایجاد امنیت گفت:‌ وضعیت امروز غزه 
و آنچه بر مردم مظلوم این منطقه می‌گذرد،‌ 
افشاکننده ماهیت اصلی این کشورهای مدعی 
است و نشان می‌دهد که جان انسان‌ها هیچ 
ارزشی برای آنها ندارد و این شعارها را صرفاً 

برای منافع خود به کار می‌برند.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه هیچ مانعی در مسیر 
توسعه روابط جمهوری اسامی ایران و نیجر 
وجود ندارد، بر آمادگی کشورمان برای تبادل 
ظرفیت‌ها در بخش‌های مختلف به ویژه انرژی، 
صنعت و معدن و صدور خدمات فنی مهندسی 

تأکید کرد.
علی لامین زین، نخست‌وزیر نیجر نیز در 
این دیدار با تأکید بر اهمیت نقش و جایگاه 
جمهوری اسامی ایران در معادلات منطقه‌ای 
و جهانی مبانی مشترک دینی، استقلال‌طلبی 
و حق‌خواهی را از جمله نقاط اشتراک میان 
دو ملت ایران و نیجر بر شمرد و افزود: این 
اشتراکات موجب شده است که نیجر، جمهوری 
اسلامی ایران را دوست و شریکی مطمئن و قابل 

اتکا برای خود در جهان بداند.
نخست‌وزیر نیجر در ادامه با تبیین وضعیت 
داخلی و روابط خارجی کشورش، بر علاقه‌مندی 
نیجر برای توسعه و تعمیق روابط با جمهوری 

اسلامی ایران در بخش‌های مختلف تأکید کرد.

باشگاه خبرنگاران- حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور 
خارجه جمهوری اسلامی ایران در حاشیه سفر به نیویورک با 
المانیتور گفت‌وگو کرد. متن این مصاحبه به شرح زیر است:

  مرکز هر تصمیمی باید رهبران فلسطینی باشند
صحبت‌های زیادی در مورد برگزاری کنفرانس یا روند 
بین‌المللی احتمالی وجود دارد که می‌تواند پس از پایان 
جنگ غزه به تشکیل کشور فلسطینی منجر شود. آیا ایران 

در این کنفرانس یا روند بین‌المللی شرکت خواهد کرد؟
غزه پساجنگ یک موضوع بسیار مهم است؛ این موضوع 
هفته‌هاست ذهن‌ها را به خود مشغول کرده است؛ ولی ما 
فکر می‌کنیم برای غزه پساجنگ، مرکز هر تصمیمی باید 
رهبران فلسطینی باشند و دیگران باید از آن حمایت کنند. 
باید گفت‌وگو‌های فلسطینی-فلسطینی شکل بگیرد و آن‌ها 
از مسیر این گفت‌وگو‌ها در مورد نحوه اداره غزه و کرانه 

باختری به نتیجه برسند.
اینکه دیگران بخواهند برای فلسطینی‌ها تصمیم بگیرند، 
چنین اقدامی نتیجه خوبی در پی نخواهد داشت. اما اینکه 
دیگران از تصمیم فلسطینی‌ها حمایت کنند، مهم است. 
وقتی از فلسطینی‌ها صحبت می‌کنم، یعنی تمامی گروه‌های 

فلسطینی با ایده‌های متفاوتی که دارند.
البته، ما یک گام دیگر را هم باید ببینیم: مردم فلسطین هم 
باید حق انتخاب داشته باشند. اینکه غزه و کرانه )باختری( 
چگونه اداره بشود؟ فلسطین چگونه اداره بشود؟ باید یک 

مدل انتخابی با کمک سازمان ملل ایجاد شود.
  سعودی‌ها به ما گفتند فلسطین اولویت اصلی آن‌هاست

آیا ایران با عادی‌سازی )روابط( عربستان با اسرائیل اگر به 
هموار کردن راه برای تشکیل کشور فلسطین و روندی که ما 
در مورد آن صحبت می‌کنیم کمک کند، مخالفت است یا از 

آن حمایت می‌کند؟
ما با سعودی‌ها در این رابطه گفت‌وگو کردیم. سعودی‌ها 

به ما گفتند فلسطین اولویت اصلی آن‌هاست. درخصوص 
عادی‌سازی روابط، اقدامات اخیر اسرائیل شرایط را برای 
کشوری که بخواهد با رژیم اسرائیل عادی‌سازی روابط داشته 
باشد پیچیده و سخت کرده است. الان در منطقه ما یک 
سؤال جدی وجود دارد، می‌گویند: عادی‌سازی با چه کسی؟ 
با رژیمی که ۲۵ هزار زن و کودک و غیرنظامی را به قتل 
رساند؟ با رژیمی که به‌دلیل نسل‌کشی در خیابان‌های جهان 
و حتی آمریکا و اروپا علیه‌اش تظاهرات برگزار شده؟ شرایط 
نسل‌کشی امروز رژیم اسرائیل با قبل از هفت اکتبر خیلی 
متفاوت است. کشوری که در این شرایط بخواهد با اسرائیل 

عادی‌سازی روابط داشته باشد، باید هزینه سنگینی بدهد.
  روابط تهران و بغداد روابطی قوی است

اجازه دهید در مورد عراق بپرسم. این کشور دوباره به میدان 
نبرد میان شبه‌نظامیان عراقی مورد حمایت ایران با نیرو‌های 
آمریکایی تبدیل شده است. آیا در گفت‌وگو‌های خود با 
دولت عراق همچنان اصرار دارید که نیرو‌های آمریکایی از 
عراق خارج شوند؟ آیا می‌توانید در مورد آنچه که به نظر 
می‌رسد یک اختلاف نگران‌کننده در روابط ایران و عراق 

است، توضیح دهید؟
روابط تهران و بغداد روابطی قوی است. ما پیوند‌های قوی 
رابطه بین دو کشور را پس از سقوط صدام با یکدیگر داریم. 
اگر بگویم روابط ممتاز و ویژه‌ای بین دو کشور وجود دارد، 
حرف درستی زده‌ام. اما در همه این سال‌ها ما یک مشکل در 
اقلیم کردستان عراق داریم. با اینکه با کرد‌ها و رهبران کرد 
عراق روابط تاریخی و خوبی داریم، اما گروه‌های تروریستی 
سال‌هاست که با استفاده از اقلیم کردستان عراق علیه ایران 
اقدام می‌کنند. ما بار‌ها به دولت مرکزی و مقامات کردستان 
عراق این موضوع را گفته‌ایم و حتی به آن‌ها گفته‌ایم که اگر 
قادر نباشید امنیت مرز‌های مشترک ما را تأمین کنید، ما 
از حق دفاع مشروع خودمان در چارچوب حقوق بین‌الملل 

استفاده می‌کنیم. ما به حاکمیت و تمامیت ارضی عراق 
احترام می‌گذاریم و در این رابطه موافقت‌نامه امنیتی بین 
ما وجود دارد. ما به عراق حمله نکرده‌ایم، بلکه به مقر موساد 
در اقلیم کردستان حمله کرده‌ایم. مقامات دولت مرکزی و 
بغداد این را به خوبی درک می‌کنند. لذا، ضمن اینکه با عراق 
رابطه قوی و ممتازی داریم، اما در مورد امنیت ملی با هیچ 
کس تعارف نداریم. اما آنچه که به آمریکا و عراق بر می‌گردد، 

موضوعی است که خود عراقی‌ها باید تصمیم بگیرند.
  دخالتی در مسائل داخلی لبنان نمی‌کنیم

آیا ایران با توافق‌نامه تعیین مرز بین اسرائیل و حزب‌ا... 
برای کاهش تنش‌ها مطابق با قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت 

مخالفت می‌کند یا از آن حمایت می‌کند؟
این یک موضوعی است بین دولت لبنان و رژیم اسرائیل. 
طبعاً لبنانی‌ها به دنبال این هستند که حاکمیت و تمامیت 
ارضی‌شان به بهترین شکل حفظ بشود. تثبیت حقوق لبنانی‌ها 
در این رابطه مورد توجه آن‌هاست. این یک موضوع داخلی 
 لبنانی است و ما دخالتی در مسائل داخلی لبنان نمی‌کنیم.
  پیام‌های مختلفی درباره تحولات منطقه و غزه بین ایران و 

آمریکا تبادل شده است
شما قبلًا از کانال‌های پشتیبان مورد استفاده برای انتقال 
پیام به ایالات متحده صحبت کرده‌اید، می‌توانید در مورد 
اینکه آیا پیام‌هایی را به طور مستقیم یا غیرمستقیم از 
دولت بایدن در رابطه با تنش‌زدایی دریافت یا به آن ارسال 

کرده‌اید، توضیح دهید؟
در حدود ۱۱۰ روز گذشته، پیام‌های مختلفی درباره تحولات 
منطقه و غزه بین ایران و آمریکا تبادل شده است. خود من 
هفته گذشته در داووس و در دیدار با دیوید کامرون، وزیر 
خارجه انگلیس، به وی صراحتاً گفتم حمله مشترک انگلیس 
و آمریکا به یمن خطایی راهبردی بود. البته؛ شاهدیم در 

اقدامات اخیر رژیم اسرائیل در ۱۱۰ روز گذشته در غزه، 
همه چیز با پشتیبانی کامل آمریکا انجام شده است؛ با 
ساح‌هایی که آمریکا به آن‌ها می‌دهد، با حمایت‌های 
سیاسی و بین‌المللی آمریکا و حتی با حضور مستشاران 

نظامی و امنیتی آمریکا.
  نتانیاهو تلاش می‌کند آمریکا را در تمامی جبهه‌ها به نفع 

خودش درگیر کند
لذا، امروز در غزه و کرانه، آمریکا به شدت در کنار نتانیاهو 
درگیر جنگ شده است. اما دستاوردی نصیب اسرائیل نشده؛ 
یعنی علی‌رغم حمایت گسترده آمریکا، حماس نابود نشد، 
حماس خلع ساح نشد، و هیچ اسیری از طریق زور آزاد 
نشد. برای نتانیاهو مسئله بقای شخصی هم مهم است. اگر 
امروز آمریکا جنگ را متوقف کند، نتانیاهو هرگز فردا قادر به 
ادامه جنگ نیست. لذا، با این نگرش نتانیاهو تلاش می‌کند 
آمریکا را در دیگر جبهه‌ها هم درگیر کند. ما شاهد هستیم 
که نتانیاهو تلاش می‌کند تا آمریکا را در تمامی جبهه‌ها به 
نفع خودش درگیر کند؛ لذا به آمریکایی‌ها هشدار می‌دهیم 
مراقب بازی نتانیاهو و صهیونیست‌ها باشند. زیرا بازی آن‌ها، 

بازی جنگ است.
البته کانال‌های دیپلماتیک برای تبادل پیام‌ها بین آمریکا 
و ما باز است. در عین حال، سوئیس به‌عنوان حافظ منافع 
آمریکا در ایران، یک کانال دیپلماتیک رسمی برای تبادل 
پیام‌های ما به شمار می‌رود. تبادل این پیام‌ها، به فهم بهتر 
از اوضاع کمک می‌کند. ما به دنبال گسترش دامنه جنگ 

نیستیم.

ایسنا- امیر سرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده 
و  فرماندهان  جمع  در  ارتش  زمینی   نیروی 
کارکنان یگان های نزاجا در منطقه خوزستان با تبریک 
فرا رسیدن سالروز ولادت با سعادت حضرت علی)ع( 
و گرامی‌داشت روز پدر گفت: فرماندهان در یگان‌ها 
باید در نقش‌های رهبری، پدری و فرماندهی ظاهر 
 شوند، اخاق و رفتار پدرانه باید در تمامی یگان‌ها 

نهادینه شود.
وی با بیان این‌که امروز نیروی زمینی ارتش در بالاترین 
سطح از آمادگی دفاعی و توان رزمی قرار دارد، افزود: 
یگان‌های نیروی زمینی ارتش در نقاط مختلف کشور 
به‌ویژه در مناطق مرزی با جدیدترین تجهیزات و تسلیحات 

به دفاع از کشور مشغول هستند، چنانچه دشمنان مرتکب 
خطا شوند ، پاسخی دندان‌شکن را از سوی نیروی زمینی 
ارتش دریافت خواهند کرد. برابر منویات فرماندهی معظم 
کل قوا اشراف اطلاعاتی بسیار مهم است، اگر ارتش و 
نیروی زمینی در مناطق مرزی حضور دارند به منزله 
 تهدیدات دشمن نیست، قطعاً حضور ما به منظور اشراف 

اطلاعاتی است.
وی به تشریح ابعاد سیاسی منطقه پرداخت و افزود: استکبار 

جهانی بر نمی‌تابد که یک قدرتی به نام اسام و جمهوری 
اسلامی، گفتمان جدیدی را به دنیا معرفی کند، نظام سلطه 
در حال عقب‌نشینی است و این سراشیبی نظام سلطه از 
آثار و برکات اقتدار نظام مقدس جمهوری اسامی ایران 

در منطقه است.
وی با اشاره به جنگ ترکیبی دشمن، گفت: دشمن تمام 
توان خود را پای کار آورد تا بتواند جمهوری اسلامی ایران را 
همانند برخی از کشورهای منطقه تحت سیطره خود درآورد 

اما دیدند این اتفاق اصلًا امکان‌پذیر نیست، به همین منظور 
به جنگ ترکیبی روی آورد تا بتواند خانواده و به خصوص 

جوانان ما را از ما بگیرد.
فرمانده نیروی زمینی ارتش یکی از راهکارهای مهم در 
ناامیدسازی دشمنان را شرکت در انتخابات پیش‌رو خواند 
و خاطرنشان کرد: بسیج همگانی و مشارکت حداکثری 
 در انتخابات، دشمن را در جنگ ترکیبی شکست 

خواهد داد. 
کارکنان نیروی زمینی ارتش همیشه در تمامی صحنه‌ها 
پشت نظام مقدس جمهوری اسامی ایران ایستاده‌اند و 
در این حماسه سیاسی بار دیگر ولایت‌مداری خود را ثابت 

خواهند کرد.

وزیر امور خارجه:

کشوری که بخواهد با اسرائیل عادی‌سازی کند باید هزینه سنگینی بدهد

 فرمانده نیروی زمینی ارتش: 

تهدیدات پاسخ دندان‌شکن دارد



 گروه خبر-لیلا غضنفری
آیین تودیع و معارفه مدیرکل آموزش و پرورش 
فارس برگزار شد. سید بابک ‌هاشمی‌نکو، مشاور 
وزیر آموزش و پرورش در این مراسم گفت: 
امروز نظام تعلیم و تربیت باید با تغییر نگرش 
در خود بتواند دانش‌آموز مهارت محور تربیت 
کند نه حافظه محور. وی با اشاره به اینکه مقام 
معظم رهبری هر سال نام‌گذاری سال را با هدف 
انجام می‌دهند، گفت: نام‌گذاری‌های این چند 
سال اخیر سمت و سوی اقتصادی داشته به 
گونه‌ای که نقطه مشترک تمام نام‌گذاری‌ها 
تولید است. ‌هاشمی‌نکو افزود: در این راستا ما 
نیز به اقتدای رهبر معظم انقلاب باید ببینیم 
در تولید چه اقداماتی داشته‌ایم و بیشتر تمرکز 
خود را بر مسئله تولید بگذاریم و در این راستا 
توسعه رشته‌های محلی، بومی و صنعتی را در 

هنرستان‌ها به عنوان اولویت کار قرار دهیم.
وی با اشاره به اینکه امروز نیاز مدارس، رسیدگی 
به امور تربیتی است، گفت: بحث امور تربیتی و 
معاون پرورشی و در کل فعالیت‌های تربیتی باید 
در مدارس تعمیم داده شود. مشاور وزیر آموزش 
و پرورش افزود: نیاز به مربیان هنرمند، امروزی 
و متخصص داریم و توجه به قرآن و نماز جماعت 
را باید داشته باشد و روش‌های جذب جدید را 
فراهم کنیم باید به سمت مدارس چندساحتی 
پیش برویم و تمام ساحات تربیتی را در کلاس 

درس داشته باشیم.‌ هاشمی‌نکو با اشاره به اینکه 
مدیرکل سابق آموزش و پرورش فارس، مدیری 
جهادی، ساعی و انقلابی است و در استان فارس 
منشأ تحول بوده است، گفت: در ارزیابی که در 
تمام سازمان‌ها صورت گرفت، استان فارس در 
تمام شاخص‌ها جزء ۵ استان برتر کشور بود و 
قطعاً مدیریت جهادی ایشان و کیفیت‌بخشی در 
ارتقای شاخص‌ها در کسب این مهم بی‌تأثیر 

نبوده است.
معاون زیارتی و گردشگری استانداری فارس 
نیز در این مراسم گفت: آموزش و پرورش نقش 
مهمی در مسائل کشور داشته، دارد و خواهد 
داشت که این نقش تأثیرگذار نظام، دوام و قوام 

یک کشور را با خود به همراه دارد. 
محمد فرخ‌زاده افزود: باید سبک زندگی ایرانی 
اسامی را در بین مردم ترویج دهیم و در 
نقطه‌ای باید بایستیم که تمام افق پیش رو را 
به خوبی ببینیم که در این میان نقش آموزش و 
پرورش حرکت در قله است و باید با دید وسیع 
و بسیطی که جامعه را دربرمی‌گیرد، پیش رود؛ 
چراکه هر چه پیشرفت در کشور داریم حاصل 
و دسترنج زحمات آموزش و پرورش است. 
سرپرست جدید اداره کل آموزش و پرورش 
فارس گفت: امروز باور مثبت مدیران انقلابی، 
جهادی، دارای تفکر استراتژیک و برخوردار 
از اخلاق اسامی و اداری با عملکرد معلمان 
و کارکنان متفکر، مجهز به علم و اندیشه و 
تاش دانش‌آموزان متدین، معتقد، شجاع، 
خلاق و مسئولیت پذیر همراه خواهد شد و 

عقب‌ماندگی‌ها را جبران خواهد کرد.
قاسمی افزود: برای عزت نفس، صداقت، 
انصاف، خلاقیت، تاب آوری، مسئولیت‌پذیر، 
شجاعت، همکاری، خوش‌بینی و خودباوری در 
دانش‌آموزان باید فرصت‌های آموزشی تدارک 

دیده شود و اولویت‌های آنها مشخص شود.

وی ادامه داد: از اولویت‌های محوری در برنامه‌ای 
که اجرا خواهد شد تربیت اعتقادی، عبادی و 
اخلاقی، معرفت در مسیر حیات طیبه است که 
البته باید در کنار ارتقای کیفیت آموزشی و بالا 
بردن قدرت درک و فهم دانش‌آموزان قرار گیرد. 
سرپرست جدید اداره کل آموزش و پرورش 
فارس با اشاره به اینکه توجه به توسعه متوازن 
و ساحت‌های تربیتی و همچنین استعدادیابی 
باید سرلوحه کار باشد، گفت: توسعه مدارس 
نسل سوم و چهارم یعنی مدارس کارآفرین و 
پژوهش‌محور که در قالب آموزش‌های معکوس 
و یادگیری، جهان یادگیری را لذت‌بخش‌تر 
می‌کند، باید مدنظر باشد. قاسمی توجه به 
بهره‌وری، خلاقیت، نوآوری و بازسازی و نوسازی 
منابع و سرانه انسانی بسیار مهم دانست و 
افزود: اهمیت به دانش‌آموزان با نیازهای ویژه، 
اقتضاعات مدارس شبانه روزی، غیردولتی، 
شاهد، استعدادهای درخشان و ادامه طرح‌هایی 
مانند طرح شهید عجمیان، شهید همت، شهید 
محمودوند و شهید زین‌الدین در اولویت برنامه‌ها 
لحاظ شده است. وی به کارگیری خردجمعی و 
اهتمام بر ارتباطات بین‌المللی و رصد تحولات و 
مطالبات دستگاه تعلیم وتربیت از اولویت‌های 
کاری خود دانست و گفت: توجه به فرمایشات 
مقام معظم رهبری در قالب بیانیه گام دوم 
انقلاب سرلوحه کار خواهد بود. سرپرست جدید 
اداره کل آموزش و پرورش فارس افزود: تعامل با 
دستگاه‌های مختلف برای توسعه استان و سند 
جامعه علمی کشور باعث انسجام بیشتر برنامه‌ها 
خواهد بود توجه به برنامه‌های رفاهی و تفریحی 
همکاران و توجه به پیشکشوتان برای ما لحاظ 
شده است و در آخر حرکت به سوی مدرسه 
صالح است. قاسمی نقشه راه سه ساله آموزش 
و پرورش در مسیر تحقق سند تحول بنیادین را 

نیز تشریح کرد.
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مجتبی پارسایی، شهردار صدرا از تعیین 
بودجه سال ۱۴۰۳ خبرداد و گفت: بودجه 
سال ۱۴۰۲ شهرداری صدرا ۶۰۰ میلیارد 
تومان بود که با تلاش همه همکاران و 
صدرا  اسلامی  شورای  سیاست‌گذاری‌های 

تا پایان سال محقق خواهد شد
وی گفت: بودجه سال آینده ۱۵ هزار 
میلیارد ریال تدوین و پیشنهاد شده است 
که این رقم در تاریخ شهرداری صدرا 
بی‌نظیر است و نسبت به سال جاری 
۲ و نیم برابر شده است و در تاریخ ۳۰ 
دی‌ماه ۱۴۰۲ لایحه بودجه سال آتی 
 شهرداری تقدیم شورای اسامی شهر 

صدرا گردید. 
پارسایی گفت: با توجه به اینکه شهرداری 
صدرا در حال تدوین برنامه راهبردی به 
کمک متخصصین امر می‌باشد، کلیه 
پروژه‌های آرمانی شهر در ابتدا مشخص و 
سپس با عنایت به نیازسنجی و بررسی‌های 
میدانی و اولویت قرار دادن درخواست‌های 
 مردمی، بودجه پیشنهادی سال آتی تهیه 

شده است. 
وی با تأکید بر اینکه بودجه پیشنهادی برای 

سال آتی با افزایش ۱۵۰ درصدی نسبت 
به بودجه مصوب سال جاری ارائه گردیده 
از بهره‌گیری از روش‌های نوین درآمدزایی 
از جمله انتشار اوراق مشارکت، اخذ 
تسهیلات بانکی و وزارتی، استرداد مالیاتی، 
درآمد مالیاتی و ایجاد ظرفیت‌های قانونی 
برای جذب درآمد پایدار با رویکردهای 
آینده‌نگر، در پروژه‌های شهری با اعمال 
روش‌های قانونی و تلاش برای ایجاد 
 واحدهای درآمدزا از جمله توسعه جایگاه 
سی‌ان‌جی، احداث بچینگ، معدن شن 
و ماسه، میدان میوه و تره‌بار، شهربازی، 
اجرای تبلیغات بدنه اتوبوس‌ها، تبلیغات 
شهری، با مشارکت و سرمایه‌گذاری خبر 
داد. در بودجه سال آینده، حرکت در 
شهری  فعالیت‌های  بهینه‌سازی  راستای 
و افزایش رشد اقتصادی در کنار بهبود 
کیفیت زندگی شهروندان مورد توجه قرار 

گرفته است،
وی با تأکید بر اینکه در سال آتی جهش 
عمرانی با بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال 
بودجه عمرانی به شورای محترم شهر 
پیشنهاد گردیده، ویژگی‌های شایان ذکر 

پیشنهادی سال 1403 چنین  بودجه 
توصیف نمود: بودجه پیشنهادی مشتمل 
بر 67% پروژه عمرانی و 33% هزینه 
جاری است. استفاده از روش‌های نوین 
درآمدزایی از جمله استفاده از تسهیلات 
و اوراق مشارکت، تعریف پروژه‌های 
از جمله احداث  زیرساخت تأسیساتی 
جایگاه‌های سوخت و توسعه جایگاه‌های 
سی‌ان‌جی توسعه زیرساخت‌ها و ناوگان 
حمل‌ونقل شهری با بیش از 1700 
میلیارد ریال اعتبار، عدالت‌محوری در 
تعریف پروژه‌های عمرانی شهر در فاز یک 
و دو و بهینه‌سازی فعالیت‌ها و توسعه 
 فضای مناسب شهری از ویژگی بودجه 

پیشنهادی است.
 وی با تأکید بر اینکه شهرداری اهتمام 
برای ارتقای شفافیت و انضباط مالی در 
مسیر تدوین بودجه سال آتی را داشته، 
بیان نمود: تحقق این امر تنها با همراهی، 
همت و تعامل شورای اسلامی شهر صدرا 
و استفاده از تمامی ظرفیت‌های مجموعه 
شهرداری و یاری مستمر شهروندان میسر 

خواهد شد.

 تعیین بودجه ۱۵ هزار میلیارد ریالی
 شهرداری صدرا در سال ۱۴۰۳ 

گروه خبر-لیلا غضنفری
 در راستای تشویق شهروندان و 
فرهنگ‌سازی جهت پرداخت به 
موقع عوارض ششمین جشنواره 
خوش‌حسابی عوارض سال ۱۴۰۱ 

کلان‌شهر شیراز برگزار شد. 
محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌شهر 
شیراز در این آیین با اشاره به اقدامات 
خوبی که به مناسبت ایام دهه 
فجر توسط شورای اسامی شهر و 
شهرداری شیراز صورت گرفته است، 
اظهار کرد: شیراز به آسانی به دست ما 
نرسیده و شاید هیچ شهری در ایران 
و کمتر شهری در جهان، دارای آوازه 
و شهرتی همچون شیراز باشد و باید 

قدر این شهر را بدانیم. 
وی با اشاره به قدمت چند هزار ساله 
شهر شیراز افزود: این شهر با داشتن 
بناهای میراثی متعدد و به واسطه 
فرهنگ شیرازی در صفات مهربانی، 
نجابت و مهمان دوستی با شهرهای 
دیگر متفاوت است، پس باید برای 
پیشرفت روزافزون این کلان شهر، 

تلاش شود. 
شهردار کلان‌شهر شیراز، شهرداری 
را یک نهاد درآمد و هزینه معرفی 
و تصریح کرد: شهرداری فقط با 
مشارکت مردم اداره شده و هیچ 
اعتباری از خزانه دولت و درآمدهای 
نفتی دریافت نمی‌کند، پس اگر امروز 
با تمام توان و قدرت فعالیت می‌کند 
و دارای اعتبار خوبی است، صرفاً 

با مشارکت و همیاری شهروندان 
شیرازی است.

اسدی خاطرنشان کرد: ششمین 
به پاس  جشنواره خوش‌حسابی 
قدردانی از مشارکت اشخاصی است که 
تا انتهای سال ۱۴۰۱، قبوض عوارض 
نوسازی، خودرویی و شغلی را پرداخت 
کرده‌اند. وی افزود: در این برنامه، به 
این افراد که سهم خود را در اداره 
شهر ادا کرده‌اند، جوایزی به ارزش ۵ 
تا ۵۰ میلیون تومان به قید قرعه اهدا 
می‌شود و ارزش کل این جوایز حداقل 
۴/۵ میلیارد تومان است که بر اساس 
مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز به 
شهروندان خوش حساب به قید قرعه 
پرداخت می‌شود. اسدی همچنین از 
شهروندان درخواست کرد تا نسبت به 
شهر خود بی‌تفاوت نباشند و در ادامه 
گفت: باید به دنبال فرهنگ‌سازی و 
تشویق افرادی باشیم که در قبال 

شهر، احساس مسئولیت کرده و 
همراهی خود را با پرداخت به موقع 

عوارض اثبات کرده‌اند. 

همچنین  شیراز،  کلان‌شهر  شهردار 
درخصوص عوارض سال ۱۴۰۲ 
اظهار کرد: برای افرادی که تا پایان 

سال جاری، قبض عوارض نوسازی، 
خودرویی، پسماند و شغلی خود را 
واریز کنند، با مجوزی که از شورای 

اسلامی شهر گرفته شده است، جوایز 
خوش‌حسابی با اعتباری بالغ بر هفت 
میلیارد تومان در نظر گرفته شده 
است. اسدی همچنین از شهروندان و 
مسئولین مربوطه خواست تا در ترویج 
و اشاعه این امر کوشا بوده و نهایت 
تاش خود را برای ایجاد مشارکت 
همگانی داشته باشند تا سال آینده، 
این معادله معکوس شده و شاهد 
شهروندان  درصدی   ۸۰ مشارکت 
باشیم؛ چراکه مردم شیراز با این 
خصوصیات اخلاقی بارز خود، باید 
درصد بالایی در مشارکت و همکاری 
با شهرداری برای پیشرفت شهر زیبای 

شیراز داشته باشند. 
  منابع مالی شهرداری با دریافت عوارض 

از مردم در شهر مصرف می‌شود
 معاون مالی و اقتصادی شهرداری 
شیراز نیز در این جشنواره طی 
سخنانی اظهار کرد: شهرداری 

شیراز هر سال، برای شهروندانی که 
خودرویی  صنفی،  نوسازی،  عوارض 
خود را پرداخت می‌کنند، جشنواره 

خوش‌حسابی برگزار می‌کند. 
حمیدرضا اسماعیلی با بیان اینکه 
دستیابی به درآمدهای پایدار برای 
توسعه شهر شیراز امری مهم و 
ضروری است، تصریح کرد: منابع 
مالی شهرداری با دریافت عوارض از 
مردم تأمین و همین پول‌ها برای ارائه 

خدمات در شهر مصرف می‌شود. 
وی هدف از برگزاری این جشنواره را 
افزایش مشارکت مردم در اداره امور 
شهر و تأمین بخشی از هزینه‌های آن 
عنوان و خاطرنشان کرد: شهروندان 
با پرداخت به‌موقع عوارض، قدم‌های 
بزرگی در اداره شهر برمی‌دارند 
و روند توسعه و آبادانی این شهر 
تاریخی، مذهبی و گردشگری را 
سرعت می‌بخشند. معاون مالی و 
اقتصادی شهرداری شیراز با اشاره به 
جشنواره خوش‌حسابی سال ۱۴۰۳ 
که در هفته شیراز برگزار خواهد 
این جشنواره  شد، تصریح کرد: 
خوش‌حسابی برای هفتمین بار و به‌ 
بیشتر شهروندان در  منظور مشارکت 
توسعه و آبادانی شهر با پرداخت نقدی 
عوارض نوسازی، صنفی و خودرو 
برگزار می‌شود و در آن به قید قرعه به 
افرادی که با شهرداری همراه بوده‌اند، 
جوایزی به ارزش هفت میلیارد تومان 

اهدا خواهد شد.

شهردار شیراز خبر داد: 

فرهنگ‌سازی و تشویق شهروندانی که در قبال شهر احساس مسئولیت می‌کنند 

تی
حیا

ره 
اه

: ط
س‌

عک

تدبیر فناورانه پردازش پسماندها

محمد فرخ‌زاده، معاون هماهنگی امور زائرین 
و گردشگری استانداری فارس در حالی از 
هشتمین جلسه کارگروه اهلیت سنجی این 
معاونت خبر داد که هشت طرح گردشگری در 

آن مورد بررسی قرار گرفت. 
در این جلسه که تقاضای واگذاری اراضی ملی 
برای ایجاد فضاهای استاندارد گردشگری مورد 
بررسی قرار گرفته بود در مجموع ۲۴۲ میلیارد 
تومان حجم سرمایه‌گذاری با آمار پیش‌بینی 
شده اشتغال ۱۶۶ نفر بررسی شد که همگی از 

سرمایه‌گذاران داخلی بودند. 
معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری 
از  حمایت  ضمن  فارس   استانداری 
پرظرفیت  در شهرستان‌های  سرمایه‌گذاری 
استان اظهار داشت: در این جلسه شش 
تقاضا برای مجتمع گردشگری عمومی و ۲ 
تقاضای اردوگاه گردشگری در شهرستان‌های 
شیراز، نورآباد ممسنی، خرم بید، فیروزآباد 
و کوار توسط اعضای کارگروه بررسی و برای 
۱۰۰درصد طرح‌های مطروحه رأی موافق و 

موافقت مشروط صادر شد که پنج طرح موافقت 
کامل و سه طرح مشروط به کاهش متراژ زمین 

شد.
فرخ‌زاده صیانت از اراضی ملی با تولی‌گری دولت 
را یک ضرورت دانست و افزود: بایستی اطمینان 
یافت که زمین‌های تخصیصی در پروژه‌های 
توسعه زیرساخت‌های خدمات گردشگری 
و ایجاد اشتغال مولد مورد استفاده قرار 
 می‌گیرد و متقاضیان از تخصص حداقلی لازم 

برخوردارند.

»قاسمی« سرپرست جدید آموزش و پرورش فارس شد 
طبق گفته‌های مشاور وزیر آموزش و پرورش: 

فارس در تمام شاخص‌ها جزء پنج استان برتر کشور بود

رئیس کارگروه اهلیت‌سنجی پروژه‌های گردشگری استان فارس:

طرح‌هایی که توجیه اقتصادی داشته باشند مورد موافقت قرار می‌گیرند

دیپلماسی اقتصادی با مشارکت مردم
ششمین جشنواره خوش‌‌حسابی عوارض سال ۱۴۰۱ کلان‌شهر شیراز برگزار شد



حمله پهپادی به »عین‌الاسد«

ایرنا- پایگاه آمریکایی عین‌الاسد واقع در غرب عراق پیش مورد 
حمله پهپادی قرار گرفت. بامداد روز گذشته نیز الجزیره به نقل از 
یک مقام وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( اعلام کرد: نیروهای ارتش 

آمریکا در اربیل در شمال عراق هدف حمله پهپادی قرار گرفتند.
این مقام پنتاگون که به نامش اشاره نشده، ادعا کرد: این حمله تلفات جانی و 

خسارات مادی نداشته است.

شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/11/07 بین‌المللسال سی‌ام  شماره 46205

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی  
عادی به طور فوق العاده ، هیات مدیره 

با توجه به اینکه نوبت اول جلسه جلسه مجمع عادی به طور فوق 
العاده ساعت8، و هیات مدیره  ساعت 10 در مورخه 1402/10/30  در 
محل قانونی شرکت تشکیل گردید و به دلیل عدم حصول حد نصاب 
قانونی ،بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کهکشان الکترونیک  
به شماره ثبت 20088 و شناسه ملی 10530321642 سهامی خاص 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه نوبت دوم  مجمع عادی به طور 
فوق العاده ساعت8، و هیات مدیره  ساعت 10در مورخه 1402/11/14 

در محل قانونی شرکت تشکیل میشود حضور بهم رسانند .
دستور جلسه  مجمع عادی به طور فوق العاده 
2-انتخاب مدیران و انتخاب بازرسین و روزنامه 

دستور جلسه  هیات مدیره 
1-تعیین سمت مدیران و دارندگان حق امضاء

تاریخ انتشار :1402/11/07
 هیئت مدیره و سهامداران شرکت کهکشان الکترونیک  

آسیای غربی
وزیر دفاع عراق:

 آمادگی برقراری امنیت پس از خروج نیروهای 
آمریکایی را داریم

تسنیم- ثابت محمد سعید العباسی، وزیر دفاع عراق با اشاره به توافق 
عراق و آمریکا برای گفت‌وگو درباره خروج نیروهای آمریکایی از عراق 
گفت: کمیته عالی نظامی عراق و آمریکا پس از صدور دستورات ویژه 
فرمانده کل قوا در چند روز آینده گفت‌وگوهای خود را با کشورهای 

ائتلاف بین المللی از سر می گیرد.
وزیر دفاع  عراق همچنین در این باره اعام کرد: پس از گفت‌وگوها، 
زمان خروج نیروهای ائتلاف مشخص می شود و روابط همکاری 
مشترک بین عراق، آمریکا و کشورهای ائتلاف در زمینه‌های مختلف 
سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، امنیتی و نظامی همسو با رویکرد دولت 
عراق تنظیم می شود. وزیر دفاع  عراق  تأکید کرد که نیروهای مسلح 
ما آمادگی کامل برای خروج نیروهای ائتاف و کنترل کامل پرونده 
امنیتی در کشور را دارند. چارچوب هماهنگی شیعیان عراق در بیانیه 
خود بر اهمیت تدوین یک جدول زمانی مشخص و روشن برای تعیین 
مدت حضور مستشاران ائتلاف بین‌المللی در عراق و شروع کاهش تعداد 

مستشاران در خاک عراق تأکید کرد.
عمار حکیم، رئیس جریان حکمت عراق نیز گفت : ما حمایت کامل 
خود را از دولت عراق مبنی بر آغاز گفت‌وگو با ائتلاف بین‌المللی برای 
تنظیم روابط دوجانبه اعام می‌کنیم. قیس الخزعلی، دبیرکل جنبش 
عصائب‌الحق عراق در واکنش به توافق اولیه عراق و آمریکا برای 
گفت‌وگو مبنی بر خروج نیروهای آمریکایی از عراق گفت: عقب نشینی 

نیروهای آمریکایی از عراق گامی مهم در مسیر درست است.

نخست وزیر پاکستان: 

هرگز اسرائیل را به‌عنوان یک‌ کشور به رسمیت نخواهیم شناخت
ایرنا-  انوار الحق کاکر، نخست وزیر پاکستان طی 
مصاحبه‌ای با چند شبکه خبری پاکستان اظهار داشت 
که پاکستان همواره در فراز و نشیب‌های منطقه‌ای و 
بین‌المللی در کنار همسایه و برادر خود ایران ایستاده 
و هرگز به ماجراجویی‌ها علیه این کشور ملحق نشده 
است‌. وی افزود: پاکستان در گذشته اقداماتی را برای 
رفع نگرانی‌های امنیتی ایران از جمله استرداد عناصر 
تروریستی به تهران انجام داده و اکنون نیز امیدواریم 
با بهره‌گیری از کانال‌های ارتباطی متعدد بین دو 
کشور به‌ویژه تقویت همکاری‌های امنیتی و اطلاعاتی 
 قادر به مقابله به چالش‌های مشترک در مرزهای خود 

خواهیم بود.
نخست وزیر دولت موقت پاکستان اظهار داشت 
که ایران همچنان کشور دوست و برادر ما است و 
خوشبختانه هیچ تقابل راهبردی یا اختلافات اصولی 

میان دو همسایه وجود ندارد.
  هرگز اسرائیل را به‌عنوان یک‌ کشور به رسمیت 

نخواهیم شناخت
انوار‌الحق با تأکید بر موضع پاکستان در حمایت از 
فلسطین گفت که به رسمیت شناختن اسرائیل به 
عنوان یک کشور هیچ توجیه اخلاقی، سیاسی و یا 
اقتصادی برای پاکستان ندارد و ما بر این رویکرد خود 

استوار هستیم.
وی افزود: تلاش‌ها برای عادی سازی روابط با رژیم 
اشغالگر اسرائیل از زمان انور سادات در مصر تا معامله 
قرن )توافقنامه ابراهیم( همگی بی نتیجه ثابت شده 
است. وی اقدام برخی از کشورهای عربی در به 
رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی را مسئله داخلی 
آن کشورها دانست و به‌ زعم خود افزود که ما درباره 
تصمیم این دولت‌ها و سیاست خارجی آنان ابراز نظر 
نمی‌کنیم زیرا این کشورها مستقل هستند و مطابق با 
نیاز خود تصمیم گیری می‌کنند. انوارالحق کاکر افزود: 
اما در بحث پاکستان ما هیچ نیازی به وارد شدن به 
مقوله‌ای که هیچ توجیه اخلاقی، سیاسی و اقتصادی 

ندارد نمی‌شویم زیرا از نظر ما به رسمیت شناختن 
اسرائیل به سود پاکستان نیست. وی تأکید کرد: موضع 
پاکستان علیه اسرائیل پابرجا است و ما در پاکستان در 
این خصوص یک اجماع ملی داریم که هرگز اسرائیل 

را به‌عنوان یک‌ کشور به رسمیت نخواهیم شناخت.
  روابط با هند و افغانستان

نخست وزیر پاکستان درباره روابط با هند نیز گفت 
که حل مناقشه کشمیر تنها راهکار عادی سازی روابط 
میان دو کشور است. وی مدعی شد که عملیات اخیر 
پاکستان علیه تروریست‌های تجزیه طلب بلوچ یک 
پیام صریح برای هند است و اینکه تروریست‌های 
تجزیه طلب بلوچ از سوی بسیاری از نهادهای 
بین‌المللی در فهرست گروه‌های تروریستی قرار دارند. 
نخست وزیر پاکستان درباره روابط با افغانستان نیز 
گفت که نظام این کشور غیرفعال است و کابل اقدام 
کافی برای پرداختن به نگرانی‌های امنیتی اسام‌آباد 
انجام نداده است. وی هرگونه سازش با گروه تروریستی 
تحریک طالبان پاکستان را مردود دانست و افزود: 
طالبان پاکستانی باید بی قید و شرط تسلیم شوند در 
غیر این صورت نیروهای مسلح و مردم پاکستان برای 
ادامه جنگ با تروریست‌ها حتی برای صد سال آینده 

نیز آمادگی دارند.

اخبار کوتاه جهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۹۳۶ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای درویش علی زاده فرزند عباس بشماره شناسنامه 
۸۸ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۲۵ 
مترمربع پلاک ۱۲۸ فرعی از ۲۸۳ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۲۸۳ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان 
لامرد - بلوار شهید انصاری خریداری از مالک رسمی آقای داریوش 
جمالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/07
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/۱۱/23

۴۶۰۳ /م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۹۳۰ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی رضائی فرزند حسین بشماره ملی ۵۱۵۰۰۶۲۷۰۷ صادره از لامرد 
در ششدانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی و زمین متصل به آن 
به مساحت ۵۳۷/۵۳ مترمربع پلاک ۳۰ فرعی از ۲۲۷ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۲۲۷ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در 
شهرستان لامرد - بلوار ۲۲ بهمن - محله تلخندق خریداری از مالک 
رسمی آقای غلام عباسی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۱۱/23

۴۶۰۲ /م الف        
منصور کشوری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۹۷۶ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای موسی حاجی زاده فرزند حمزه بشماره 
شناسنامه ۶۴۰ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 287/76 مترمربع پلاک ۴۹۹ فرعی از ۲۳۴۶ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۲۳۴۶ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع 
در شهرستان لامرد - بلوار غدیر - محله عادل آباد - کوچه ۷ 
خریداری از مالک رسمی سلیمان ناصری ، قاسم ناصری، عباس 
ناصری و لیلا ناصری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۱/23

۴۶۰۶/ م الف  
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۹۱۱ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابراهیم سیاوش پور فرزند شهباز بشماره شناسنامه 
۱۱۷۶۵ صادره از کازرون در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
449/70 مترمربع پلاک ۳۱ فرعی از ۲۶۹۰ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۲۶۹۰ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان 
لامرد - بلوار شهید نعیمی - خیابان رسول اعظم خریداری از مالک 
رسمی محمد گرامی پور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۱/23

4601 / م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۳۳۵۷ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۴ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرویز شریف فرزند اسکندر بشماره 
شناسنامه ۷۵۷۱ صادره از شیراز در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
اعیانی یک باب خانه به مساحت ۲۰۱.۵۳ متر مربع پلاک ۲۲۱ فرعی 
از ۹۷۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پاک ۹۷۶ اصلی واقع در 
بخش سه و اجاره عرصه ملک با حق احداث اعیان از مالک رسمی 
موقوفه حاج محمد حسین زارع محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۱/21

۵۰۰۱ /م الف 
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه چهار شیراز

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مساحت 42167/23 متر مربع پلاک 2898/40 واقع در قطعه 
یک بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد - پایین قبرستان شاه نظر 
- روستای نیرایی ملکی آقایان غلام ، حسین ، محمد ، مصطفی 
، مرتضی ، مجتبی ، مهدی همگی محسنی فرزندان علی و خانمها 
زینت ، زهرا و زهره همگی محسنی فرزندان علی )همگی وراث 
مرحوم علی محسنی( برحسب تقاضای مالک که درخواست انتشار 
آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت تحديد حدود شنبه 
1402/۱۲/05 تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد . به وسیله این آگهی از متقاضی مزبور 
و کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت 
می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند 
و اخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی به استناد ماده 
۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تا سی روز 
پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و 
رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا معترض از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست 
خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و 
به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/۱۱/07

۴۶۰۷ / م الف 
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء شماره‌های ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۸۵۳ - ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۸۵۴ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و . ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین سحابی فرزند 
مصطفی بشماره شناسنامه ۳۳۰ صادره از لامرد در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان و خانم طاهره آسایش فرزند 
محمد بشماره شناسنامه ۸ صادره از لامرد در چهار دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت ۳۰۰ متر مربع 
پلاک ۱۲۷ فرعی از ۲۸۳ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در 
شهرستان لامرد - میدان شهداء - بلوار شهید انصاری خریداری از 
مالک رسمی خانم سکینه دهقان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۱۱/23

۴۶۰۴ /م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۶۱۱ - 1402/۱۰/23 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا آل طه فرزند 
حسین بشماره شناسنامه ۸۱۳۳ صادره از شیراز در ششدانگ اعیان 
یک باب مغازه به مساحت 91/06 متر مربع پلاک 2397/2323 واقع 
در بخش سه زرقان که جهت آن پلاک فرعی ۴۳۶۷ منظور گردید 
خریداری از اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۴ شیراز به موجب سند 
اجاره ۱۷۶۹۱۶- 1401/۱۲/25 دفتر ۷۳ شیراز میباشد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/11/23

5234/م الف
حشمت مردانه 

رئيس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۹۷۳ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم افسانه جنگجو فرزندهادی بشماره شناسنامه ۱۰۸۲ 
صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 288/52 
مترمربع پلاک ۱۸۴ فرعی از ۲۴۹۳ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۲۴۹۳ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان 
لامرد - محله آبشولی خریداری از مالک رسمی آقای علی باقری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/۱۱/23

4605/م الف 
منصور کشور 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۸۷۷ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم نساء مرادی فرزند حاجی بشماره شناسنامه ۷ صادره 
از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 148/64 مترمربع 
پلاک ۹۸ فرعی از ۲۰۹۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۰۹۶ 
اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در قطعه یک بخش ۲۵ فارس 
شهرستان لامرد - محله حسین آباد خریداری از مالک رسمی آقای 
عبدالکریم خسروی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/07
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۱/23

۴۵۹۹ / م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۳۳۵۵ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیه شریف یلمه فرزند علی 
باز بشماره شناسنامه ۳۳۳ صادره از بروجن در دو دانگ مشاع 
از ششدانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت ۲۰۱.۵۳ متر مربع 
پلاک ۲۲۱ فرعی از ۹۷۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۷۶ 
اصلی واقع در بخش سه و اجاره عرصه ملک با حق احداث اعیان 
از مالک رسمی موقوفه حاج محمد حسین زارع محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/07
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۱/21

5002/م الف 
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه چهار شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۳۴۰۶ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۴ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا شگفت فرزند محمد اسمعیل 
بشماره شناسنامه ۱۵۰۰ صادره شیراز در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت ۱۰۰ متر مربع پلاک ۴۴ فرعی از ۷۳۴ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۷۳۴ اصلی واقع در بخش سه خریداری و 
انتقال ملک از مرضیه صاحب الامری از ورثه جلال صاحب الامری 
مالک رسمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/۱۰/21
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/07 

3757/م الف
شاپور زارع شیبانی 
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ایرنا- مهرداد بذرپاش، وزیر راه‌و‌شهرسازی و رئیس 
کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و ترکیه که 
به همراه رئیس‌جمهوری به آنکارا سفرکرده بود، 
گفت: گفت‌وگوی رؤسای جمهور دو کشور در حوزه 
اقتصادی در قالب ۱۰ سند همکاری که به امضای 
مقام‌های دو کشور رسید، صورت گرفت. وی درباره 
جزئیات هشتمین نشست شورای‌ عالی همکاری‌های 
اقتصادی ایران و ترکیه ادامه داد: هشتمین شورای‌عالی 
همکاری‌های اقتصادی دو کشور برگزار شد و جلسه 
خصوصی رؤسای جمهوری دو کشور داشتند که این 

جلسه به‌اتفاق چندین مقام از دو کشور انجام شد.
  توافق ایران و ترکیه در تقویت حمل‌ونقل هوایی

وی افزود: توافق‌های خوبی در حوزه هوایی به 
سرانجام رسیده است. یکی از سندهایی که به امضا 

رسید در این بخش بود.
  ایران و ترکیه برای احداث خط جدید انتقال گاز 

توافق کردند
رئیس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی 
ایران و ترکیه گفت: قرارداد پیشین ایران با ترکیه در 
حوزه انرژی، تمدید شد. همچنین برای احداث خط 
جدید انتقال گاز توافق شد تا هرچه سریع‌تر قرارداد 

جدید برای احداث قرارداد جدید نهایی شود.
 ترکیه در میادین گازی ایران سرمایه‌گذاری می‌کند

بذرپاش خاطرنشان کرد: همچنین مقرر شد تا 
ترکیه در میادین گازی ایران سرمایه‌گذاری کند 

که توافق اولیه خوبی انجام شد. وی ادامه داد: یکی 
از سندهای همکاری ایران و ترکیه در حوزه علم و 
فناوری اختصاص یافت. موافقت شد تا هم پارک‌های 
علم و فناوری در دو کشور توسعه یابد و دو کشور 

دراین‌خصوص سرمایه‌گذاری انجام دهند.
  رفع مشکلات همکاری تجار و فعالان اقتصادی دو 

کشور ایران و ترکیه
رئیس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی 
ایران و ترکیه از دیگر محورهای گفتگو را به حوزه 
فرهنگی و رسانه‌ای مرتبط دانست و افزود: سند برای 

توسعه همکاری رسانه‌ای دو کشور امضا شد.
بذرپاش خاطرنشان کرد: دو کشور توافق کردند تا 
هرچه سریع‌تر کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و 
ترکیه در اسفندماه برگزار شود و وزیر تجارت کشور 
ترکیه با دستور رئیس‌جمهور به‌عنوان مسئول طرف 
ترکیه معرفی شد. همچنین برای مشکلاتی که تجار 
و فعالان اقتصادی دو کشور دارند توافق شد تا با 

همکاری مقام‌ها این مشکلات به حداقل برسد.
گفت‌وگوی مقامات ایران و ترکیه برای حمایت از غزه

وی ادامه داد: بخشی از محورهای گفت‌وگو بین 
رؤسای جمهوری دو کشور با محوریت موضوع غزه و 
حمایت‌های دو کشور در مقابله با این ظلمی‌که علیه 

مردم غزه توسط رژیم ستمگر و ظالم بود.
  پیشنهاد تکمیل کریدور ریلی ایران و ترکیه در 

منطقه چشمه ثریا به مرند

وزیر راه‌و‌شهرسازی گفت: یکی از محورهای گفت‌وگوی 
مقام‌های دو کشور در موضوع حمل‌ونقلی بود. در حوزه 
ریلی، پیشنهاد جدید ایران، اتصال ریلی منطقه چشمه 
ثریا به مرند بود که بتوانیم راه‌آهن را متصل کنیم و 
یک شبکه کریدوری جدید به شبکه کریدوری شرقی 
- غربی ایران افزوده شود. بذرپاش افزود: همچنین با 
تکمیل این کریدور ریلی، ترکیه می‌تواند به آب‌های 
آزاد دسترسی یابد که موضوع در حال پیگیری است 
 و موضوع تخصصی این پیشنهاد در تهران ادامه 

خواهد یافت.
  قول مساعد ترکیه برای اتمام عملیات عمرانی در 

مرز بازرگان
وی از دیگر محورهای گفت‌وگوی دو کشور ایران 
و ترکیه را موضوع حمل‌ونقل جاده‌ای عنوان کرد 
و گفت: مرزهای مشترک ایران و ترکیه مرزهای 
بازرگان، سرو و رازی است. مرز بازرگان حدود 
دو سال است که در بخش ترکیه در حال تکمیل 
عملیات زیرساختی و عمرانی است که کامیون‌ها در 
این مرز معطل می‌شوند که قول مساعد داده شده 
است تا ظرف چند ماه آینده این عملیات به اتمام 

برسد و تردد در این مرز آسان‌تر شود.

یک میلیارد دلار برآورد حجم قاچاق 
پوشاک در کشور است

دهقانی‌نیا،  حمیدرضا  خبرنگاران-  باشگاه 
سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
گفت: طبق آمار‌های وزارت صمت میزان 
مصرف پوشاک براساس مرکز آمار ایران ۵ 
و نیم میلیارد دلار و میزان تولید ۴ ونیم 

میلیارد دلار است.
سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا گفت: 
بعد از نهایی شدن ۱۲۵ نشان محرز قاچاق 
از  اقدامات لازم در خصوص جلوگیری 
واردات قاچاق صورت گرفت چراکه از سال ۹۷ واردات پوشاک ممنوع شد 
 و این محرز بودن به معنای آن است که در قاچاق بودن آن هیچ شکی 

وجود ندارد. 
در همین  راستا  تمامی‌فروشندگان باید الصاق شناسه کالا را داشته باشند. 
وی افزود: پوشاکی که ۱۰۰ درصد خارجی هستند در صورتی که شناسه کالا 

نداشته باشند در قاچاق بودن آن هیچ شکی وجود ندارد.
دهقانی‌نیا بیان کرد: در این چارچوب از ابتدای دی ماه یک هجمه‌ای در 
گلوگاه عرضه مصرف کننده قاچاق ایجاد شد و این اقدام در تهران از هفته 
قبل به صورت ویژه انجام شد؛ به طوری که ۱۳ تا ۱۵ نقطه مورد عملیات 

قرار گرفت.
وی افزود: در کشور نزدیک ۶۰ تا ۷۰ میلیارد تومان کالای قاچاق شناسایی 
شده و با توجه به استمرار موضوع، آمار‌ها همواره در حال به روزرسانی است. 
در ادامه سعید جلالی قدیری، دبیر اتحادیه پوشاک و نساجی گفت: سویه 
جدید پوشاک قاچاق از نوع استوک است؛ به این معنا که کالایی که خارج از 
فصل است و دیگر فروش نمی‌رود به صورت کیلویی عرضه شده و در برخی 
مواقع قیمت این کالا حتی از قیمت تمام‌شده کالا هم کمتر است. وی افزود: 
امسال شاهد رشد استوک بوده‌ایم و در همین راستا رئیس ستاد قاچاق کالا 
اقدام خوبی را شروع کرده و در صورتی که استمرار طرح کالای قاچاق که 
گلوگاه عرضه پوشاک است ادامه نیابد ۸۰ درصد کالا باز می‌گردد و بازار 

دچار مخاطره می‌شود.
در ادامه گرجی مدیرکل دفتر صنایع، پوشاک و منسوجات وزارت صمت هم 
گفت: حدود ۲۰ سال برخوردی در سطح عرضه قاچاق پوشاک انجام نشده 
بود و دوستان  وزارت صمت در بخش سلبی و بخش ایجابی اقدام به اجرای 

طرح مبارزه با قاچاق کالا و پوشاک کردند.
او گفت: طبق قانون ۱۲۵ برند محرز قاچاق را ارائه کردیم و همچنان 
 آمادگی داریم که وزارت صمت بر مجموعه‌های عرضه قاچاق بیشتر و 

دقیق‌تر نظارت کند.
وی افزود: ۱۲۵ برند محرز قاچاق را همزمان اعلام کردیم وحتی اعلام کردیم  

در کدام مراکز تجاری و کدام یک از استان‌ها این قاچاق وجود دارد.
سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: طبق آمار‌های وزارت صمت 
میزان مصرف براساس مرکز آمار ایران ۵ و نیم میلیارد دلار و میزان تولید 
۴ و نیم میلیارد دلار است و در این میزان قاچاق پوشاک حدود ۱ میلیارد 

دلار برآورد شده است.
در ادامه قدیری گفت: در بحث شناسه‌دار کردن کالا، چون متولی وزارت 
صمت است بسیاری از برند‌ها به سمت اخذ شناسه رفته‌اند و تا یک سال 
آینده ضمانت اخد شناسه باید از طریق سامانه مؤدیان باشد. وی افزود: 
اخیراً با مطلبی مواجه شدیم تحت طرح عنوان دریافت کد جی تی آی که 
درحال حاضر پکیج‌های ده‌تایی کد و شناسه با قیمت سه میلیون تومان 
عرضه می‌شود؛ این در حالی است که کد شناسه باید رایگان باشد. جلالی در 
این خصوص گفت: کد جی تی آی تنها برای صادرات پوشاک است و هیچ 

اجباری برای دریافت کد جی تی آی نیست.

آگهی ثبتی و دادگستری

بودجه

نفت و انرژی
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ایرنا- نمایندگان مجلس شورای اسلامی ‌در 
بررسی جزئیات لایحه بودجه ۱۴۰۳، مالیات 

بر خانه‌های لوکس را تصویب کردند.
بر اساس لایحه بودجه ۱۴۰۳، زمین‌های 
فاقد اعیانی دارای کاربری مسکونی، اداری و 
تجاری، باغ ویلاهای مجاز )با احتساب عرصه و 
اعیان( و واحدهای مسکونی که ارزش هریک 
از آنها بیش از ۳۵۰ میلیارد ریال باشد، مازاد 
بر این مبلغ مشمول مالیات به میزان دو در 

هزار ارزش می‌شود.
واحدهای مسکونی و باغ ویلاهای در حال 
ساخت، مشمول این مالیات نیست. باغ 
ویلاهای غیرمجاز تا زمان دریافت پروانه 
ساخت یا اجرای حکم کمیسیون موضوع 
ماده )۳( قانون حفظ کاربری اراضی زراعی 
و باغ‌ها مصوب سال ۱۳۷۴ با اصلاحات بعدی 
و کمیسیون‌های ماده )۹۹( یا ماده )۱۰۰( 
قانون شهرداری‌ها حسب مورد مشمول 
جریمه‌ای معادل دو برابر مالیات باغ‌ ویلاهای 

مجاز است.

سال گذشته خانه‌هایی که بالایی ۲۰ میلیارد 
تومان ارزش داشتند، به عنوان خانه لوکس 
شناسایی می‌شدند که این رقم در بودجه 

۱۴۰۳ به ۳۵ میلیارد تومان رسید.
همچنین مالکان خانه‌های با بیش از ۱۰ 
میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰، خانه‌های 

بالای ۱۵ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۱ 
و خانه‌هایی با ارزش بیش از ۲۰ میلیارد 
 تومان مشمول مالیات بر خانه‌های لوکس

 می‌شدند.
دریافت مالیات از خانه‌های لوکس از 
سال ۱۴۰۰ کلید خورد و دولت سیزدهم 

اجتماعی  برقراری عدالت  راستای  در 
در مالیات ستانی اقدام به شناسایی 
نشینان  لوکس  از  مالیات  پیگیری   و 

کرده است.
سازمان امور مالیاتی کشور، شناسایی 
خانه‌های لوکس را در دستورکار قرار داده 
است و در همین راستا اقدام به ارسال پیامک 
به لوکس‌نشینان کرده است هر چند این 
طرح با جدیت ادامه دارد، اما از سوی مالکان 
خانه‌های لوکس مورد اعتراض قرار گرفته و به 

مزاج آنان خوش نیامده است.
طبق اعلام رئیس کل سازمان امور مالیاتی 
کشور، ۱۱۰ هزار خانه لوکس در سال 
۱۴۰۲ فقط در شهر تهران و با کمک 
شده  شناسایی  دانش‌بنیان  شرکت‌های 
 است که از طریق پیامک به اطلاع مالکان 

آن می‌رسد.
به گفته محمدهادی سبحانیان ۴۳ هزار خانه 
لوکس در سال ۱۴۰۱ در کل کشور شناسایی 

شده است.

  شناسایی ۱۴۹۰ میلیارد تومان مالیات بر 
خانه‌های لوکس در ۲ سال

طبق اعلام سازمان امور مالیاتی کشور رقم 
۳۹۰ میلیارد تومان برای عملکرد سال ۱۴۰۰ 
و هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان برای عملکرد 
۱۴۰۱ مالیات بر خانه‌های مجلل و لوکس 

محاسبه شده است.
بر اساس هشدار سازمان مالیاتی، مشمولان 
مالیات خانه‌های لوکس، چنانچه در مهلت 
قانونی مالیاتشان را پرداخت نکنند، فرایند 
قانونی وصول مالیات از طریق سازمان امور 

مالیاتی انجام خواهند گرفت.
خانه‌های لوکس در صورت عدم پرداخت 
مالیات، در مرحله نخست ممنوع‌المعامله 
می‌شوند. اگر نسبت به عملیات اجرایی اقدام 
شود و شخصی که مطالبه مالیاتی وی قطعی 
شده است، نسبت به پرداخت مالیات اقدام 
نکند، به‌طور قطع از طریق مزایده اموال نسبت 

به وصول حقوق دولت اقدام می‌شود.

معاون سازمان توسعه تجارت:سهم خانه‌های لوکس از مالیات چقدر است؟
تغییری در مبادلات تجاری ایران با کردستان عراق

 اتفاق نیفتاده است

ایسنا- محمدصادق قنادزاده، معاون ارتقای کسب‌و‌کارهای بین‌المللی سازمان 
توسعه تجارت گفت: گزارش‌ها نشان می‌دهد ممنوعیت ویژه‌ یا تغییری در 
مبادلات تجاری ایران با کردستان عراق اتفاق نیفتاده و به نظر می‌رسد بیانیه 
اتاق بازرگانی اربیل مبنی بر تحریم کالاهای ایرانی، تأثیر منفی روی تجارت 

ایران و کردستان عراق نداشته باشد.
وی در پاسخ به سؤالی درباره تأثیر تحریم کالاهای ایرانی از سوی اتاق بازرگانی 
اربیل بر تجارت ایران و عراق، گفت: بعد از بیانیه اتاق اربیل در عمل اتفاق 
خاصی نیفتاد و تجارت ما همچنان مانند گذشته در جریان است. همچنین 

بخش خصوصی دو کشور مانند گذشته در حال فعالیت مشترک هستند.
وی افزود: بخش خصوصی ایران و کردستان عراق همچنان در حال فعالیت 
هستند و در مرز هم مشکلی وجود ندارد. اتاق بازرگانی تهران هم بیانیه خوبی 
داد و دعوت به همدلی و همگرایی کرد که از قدیم هم بین دو طرف وجود 

داشته است.
قنادزاده در ادامه با بیان اینکه به نظر می‌رسد در رابطه با این موضوع نیاز به 
اقدام ویژه خاصی نیست، تصریح کرد: گزارش‌ها تا روزهای گذشته نشان می‌دهد 
ممنوعیت ویژه‌ یا تغییری در مبادلات تجاری اتفاق نیفتاده است. به نظر می‌رسد 
این بیانیه تأثیر منفی روی تجارت ایران و کردستان عراق نداشته باشد و بیشتر 
عملیات روانی بود. بخش خصوصی دو طرف پخته‌تر از این عمل کردند که 

بخواهند با یک بیانیه شیوه کارشان را تغییر دهند.
گفتنی است در روزهای اخیر گزارش‌هایی منتشر شد که نشان می‌داد در 
پی تحولات نظامی‌اخیر در منطقه، اتاق بازرگانی اربیل اقلیم کردستان 
 عراق از بازرگانان و مردم خواسته واردات و استفاده  محصولات ایرانی را 

بایکوت کنند.  
در پی این اخبار، روز دوشنبه، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران 
این موضوع را تأیید کرد و در واکنش به درخواست تحریم کالاهای ایرانی از 
سوی اتاق بازرگانی اربیل عراق، در بیانیه‌ای با اشاره به پیوندهای تاریخی دیرینه 
و علقه‌های فرهنگی هزاران ساله دو ملت از جامعه تجار و بازرگانان ایران و عراق 
خواست که رنج‌های دیرینه برای دستیابی به میراث امروز را فراموش نکنند 
و با چنگ زدن به بندهای مودت، با سینه‌ای گشاده آینده درخشان توسعه 

همکاری‌های دوجانبه را مدنظر داشته باشند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه:
کسری بودجه ام‌الخبائث است

تسنیم- داود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه 
در فضای مجازی نوشت، از نمایندگان محترم 
مجلس تقاضا کردم اجازه ندهند با تصویب برخی 
احکام هزینه‌ای بودجه سال آینده دچار کسری شود. 
تأکید کردم کسری بودجه ام‌الخبائث است و کشور و 
دولت را گرفتار می‌کند. گفتنی است به تازگی رئیس 
سازمان برنامه و بودجه اعلام کرده است: مصوبات 
مجلس در خصوص تبصره 8 لایحه بودجه منابع 

هدفمندی یارانه‌ها را ناتراز می‌کند. هر ساله با تصویب مجلس گروه‌های جدیدی 
به جمع کسانی که دولت باید حق بیمه بازنشستگی آنها را پرداخت کند، اضافه 
می‌شود. وی اضافه‌کرد: همین 170 همتی که طبق مصوبه نمایندگان بنا شده 
تا دولت اموال بفروشد و به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت کند، بابت همین 
حق بیمه‌هایی است که در سال‌های گذشته پرداخت آن بر عهده دولت گذاشته 
شده است و دولت واقعاً توان پرداخت چنین هزینه‌های را ندارد. اگر دوستان 
نماینده هزینه‌ای را تصویب می‌کنند، منبع مالی آن را هم به تصویب برسانند. 
وی هشدار داد: تبصره 8 بودجه که مربوط به هدفمندسازی یارانه‌ها است، با این 

شیوه‌ای که پیش می‌رود قابل اجرا نخواهد بود.

سکه ۵ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان حباب دارد

تسنیم- محمد کشتی‌آرای، فعال بازار طلا و سکه گفت: هفته گذشته قیمت 
جهانی طلا به‌طور متوسط سیر نزولی داشت، اما در بازار داخلی با افزایش نرخ 
ارز شاهد سیر صعودی قیمت طلا و سکه بودیم و قیمت‌ها بیشتر تحت تأثیر 
نوسانات نرخ ارز بود. وی بیان‌داشت: در هفته نخست بهمن‌ماه قیمت هر انس 

طلا به‌طور میانگین 20 دلار کاهش یافت و به 2 هزار و 13 دلار رسید.
این فعال بازار طلا افزود: در هفته گذشته به‌طور متوسط سکه بهار آزادی طرح 
قدیم یک میلیون و 200 هزار تومان افزایش، هر سکه طرح جدید یک میلیون و 
50 هزار تومان، نیم سکه 650 هزار تومان و ربع سکه 450 هزار تومان افزایش 

قیمت داشت، اما قیمت سکه‌های یک گرمی ‌بدون تغییر ماند.
وی ادامه‌داد: در نخستین هفته بهمن‌ماه قیمت هر مثقال طلای آب شده تحت 
تأثیر افزایش نرخ ارز نسبت به ابتدای هفته 155 هزار تومان و هر گرم طلای 

18 عیار 36 هزار تومان افزایش یافت.
کشتی‌آرای اظهار داشت: حباب سکه در هفته گذشته با 400 هزار تومان افزایش 

به پنج میلیون و 700 هزار تومان رسید.
وی پیش‌بینی کرد با توجه به تغییرات قیمتی انس جهانی طلا، در 2 روز آینده 

قیمت سکه و طلا تحت تأثیر نرخ ارز و افزایش آن باشد.

توافق جدید برای استفاده ایران از منابع ارزی در ترکیه

صداوسیما- محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه در ترکیه 
منابع ارزی خوبی داریم، از توافق با مقامات بانکی ترکیه برای استفاده از منابع 

ارزی ایران در این کشور خبر داد.
وی که همراه با رئیس‌جمهور به ترکیه سفر کرده بود، در گفت‌وگوی خبری 
تصریح کرد: ایران در ترکیه منابع ارزی خوبی دارد که خواهان استفاده بیشتری 
از این منابع است. رئیس کل بانک مرکزی گفت: درباره نحوه استفاده از این 
منابع و همچنین نحوه استفاده از منابع ناشی از صادرات گاز ایران به ترکیه، 
با رئیس بانک مرکزی و وزیر اقتصاد و دیگر مسؤلان ترکیه مذاکره کردیم و به 

نتایج خوبی هم دست یافتیم.

کاهش اعتبارات تسهیلات دهی از بانک‌های متخلف در 
نهضت ملی مسکن

باشگاه خبرنگاران- اقبال شاکری، عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: گام 
بلندی در راستای اجرایی شدن کاهش قدرت اعتبار تسهیلات دهی بانک‌ها 
برداشته شده است. وی گفت: در حال حاضر روند اجرای پروژه‌های نهضت ملی 
مسکن مناسب است اما برای تسریع در اجرای پروژه‌ها باید حتماً روند پرداخت 
تسهیلات ساخت توسط بانک‌ها اصلاح شود تا ما شاهد تسریع در اجرای پروژه‌ها 
باشیم‌. به گفته وی، در حال حاضر برخی از بانک‌ها در حوزه پرداخت تسهیلات 
همکاری لازم را ندارند و همین موضوع باعث می‌شود که زمینه برای پرداخت 
تسهیلات فراهم نشود در نتيجه روند ساخت کند شده و مشکلات در حوزه 

اجرا ایجاد شود.
وی می‌گوید: باید در شرایط کنونی الزام بانک‌ها به رعایت قانون پرداخت 
تسهیلات ساخت صورت گیرد و در صورت عدم اجرای این قانون قدرت پرداخت 
تسهیلات دهی بانک‌ها کاهش یابد. عضو کمیسیون عمران مجلس تأکید کرد: 
باید به طور کامل روند اجرای پرداخت تسهیلات اجرا شود تا با عرضه و افزایش 

تولید مسکن بتوانیم این بازار را به ثبات برسانیم.

خودرو

باشگاه خبرنگاران- عباس علی‌آبادی، وزیر صمت، با 
حضور در شرکت ایران‌خودرو، در نشستی چهارساعته با 
مدیران ارشد این گروه صنعتی، ضمن بررسی زیرساخت‌های 
موجود برای توسعه و تولید محصول و همچنین برنامه‌های 
تحولی ایران‌خودرو در این زمینه، مشکلات و موانع موجود 
را نیز در حوزه‌های مختلف فعالیت این شرکت مورد واکاوی 

قرار داد.
وزیر صمت در نشست با مدیران ایران‌خودرو و بازدید از 
مرکز تحقیقات و خط تولید محصول جدید این شرکت، 
در تشریح علت برگزاری این نشست گفت: تحقق اهداف 
راهبردی که برای تحول در صنعت خودرو دنبال می‌کنیم، 
نیازمند گفت‌و‌گو با صنعت‌گران و خودروسازان است که در 
این مسیر به برگزاری نشست با مدیران ایران‌خودرو برای 

مرور راهبردهای توسعه صنعت خودرو اقدام کردیم.
وی گفت: وزارت صمت پیگیری‌های مستمر و مجدانه‌ای 
برای رفع موانع تولید در صنعت خودرو در طول هشت ماهه 
گذشته داشته است تا خودروسازان بتوانند برنامه‌های تعهد 

شده خود را محقق کنند.
علی‌آبادی با بیان این که در آستانه تحول جدی و مهم 
هستیم، عنوان کرد: تحول از خودروهای بنزینی به برقی 
و تحول از خودروهای معمولی به هوشمند تغییر مهم و 
بزرگی در این صنعت است و آن چه همه در آینده منتظرش 

هستیم، حتماً روی خواهد داد.

وزیر صمت با بیان این که خوش‌بختانه ایران‌خودرو در مسیر 
تحولی خوبی قرار گرفته، تضمین تحول در این خودروساز را 
خواست ذی‌نفعان دانست و گفت: علاوه بر کارکنان، تمامی 
‌ذی‌نفعان که شامل تمامی ‌مردم ایران می‌شود، باید این 

خواسته را داشته باشند.
وی تصریح کرد: اگر مردم ایران خواسته‌ای داشته باشند و 
همه بر خودرو و توسعه و کیفیت آن حساس باشند و ارتقا را 
بخواهند و تولیدکننده شنوای صدای ذینفعش باشد، تحول 

در این صنعت رقم می‌خورد.
علی‌آبادی افزود: از نظر من این اتفاق مبارک می‌تواند در 
ایران‌خودرو روی دهد با توجه به این که خواسته مردم 
مشخص است و باید این خودروساز بتواند با آمادگی برای 

تحول، پاسخ ذی‌نفع خود را بدهد.
وی با بیان این که ایران‌خودرو امروز فقط بنگاه اقتصادی 
نیست، بلکه باید نمادی از توانایی‌های ملت ایران باشد، 
تصریح کرد: در حال حاضر نقاط قابل بهبودی وجود 
 دارد که باید رفع کنیم تا این نماد در جایگاه واقعی 

خود قرار بگیرد.
وزیر صمت حرکت به سمت خودروهای آینده را تابع 
شرایط روز ارزیابی کرد و گفت: در حال حاضر مسائل 
زیست محیطی اقتضا می‌کند به سمت خودروهای درون 
سوز نرویم. وی بیان کرد: احترام به محیط زیست، هدف 
دولت سیزدهم است، ما در صنعت کشور متعهد هستیم که 

این نیاز جدی زندگی مردم را دنبال کنیم.
وی ادامه داد: خودروهای برقی درحال حاضر یکی از 
مسیرها برای رفع مشکل آلایندگی و محیط زیست است 
و شاید در آینده راه‌حل‌های دیگری نیز مطرح شود که باید 

پیوسته به دنبال به روز بودن باشیم.
وزیر صمت گفت: برقی‌سازی حمل‌و‌نقل  در دنیا دنبال شده 
و آن چه در کشور ما در حال شکل‌گیری است به علت 
تعقیب این مسیر نیست، بلکه به اقتضای نیاز جامعه است 

که ما در حال دنبال کردن این راهبرد هستیم.
وی تأکید کرد: علاوه بر اجرای برنامه‌های جاری، حرکت به 
سمت برقی‌سازی حمل‌ونقل خودرویی کشور باید در برنامه 

تحولی خودروسازان جایگاه ویژه‌ای داشته باشد.
علی‌آبادی دلایل اقتصادی را دیگر عامل تعقیب 
حرکت به سمت برقی سازی حمل و نقل برشمرد 
و گفت: اقتصاد وابسته به سامت مردم و سوخت 
 مصرفی، باید به سمت استفاده از انرژی‌های پاک 

حرکت کند.
وی راهبرد وزارت صمت را حمایت از تمامی ‌صنایع از جمله 
خودروسازی دانست و تأکید کرد: ایران‌خودرو مجموعه 
صنعتی بسیار مهم و باسابقه طولانی ۶۰ ساله در صنعت 

کشور است، البته نواقصی هم که دارد باید برطرف کنیم.
علی‌آبادی با بیان این که ایران‌خودرو به عنوان بزرگ‌ترین 
خودروساز کشور  به همراه تمامی ‌صاحبان صنایع خودرویی 

باید تاش گسترده‌ای در تولید محصولات با کیفیت 
داشته باشند، اظهار کرد: اجرایی شدن و تحقق تعهدات 
خودروسازان تا پایان ۱۴۰۲، به صورت مستمر توسط وزارت 
صمت پیگیری می‌شود و بر ضرورت ایفای کامل تعهدات 

تاکید داریم.
وزیر صمت با تأکید بر ضرورت توسعه و تولید خودروهای با 
کیفیت بالاتر، گفت: خودروسازان باید خودروهایی شایسته 
مردم ایران تولید کنند و این اصل بنیادین دارای اهمیت 

بالایی در سیاست‌های کلان وزارت صمت است.
گفتنی است، در این رویداد از محصولات آتی ایران‌خودرو 
به ویژه خودروهای برقی با تمرکز بر تحویل به ناوگان حمل 
و نقل عمومی‌نیز بازدید به عمل آمد و بر ضرورت تسریع 
در ورود این خودروها به چرخه مصرف طبق برنامه زمانی 

اعلام شده تأکید شد.
وزیر صمت در پایان این نشست و بازدید میدانی، از 
آخرین وضعیت تحویل خودروهای تولیدی این شرکت به 
 خریداران بازدید کرده و فرآیند بارگیری و ارسال خودرو

را بررسی کرد.

وزیر صمت: 

برنامه شناسنامه تحول صنعت خودرو در ایران‌خودرو اجرا می‌شود

اقتصاد کلان

ایسنا- آرامکوی سعودی که بزرگ‌ترین شرکت نفتی 
جهان است، با وجود حملات یمن به کشتی‌های رژیم 
صهیونیستی، به ارسال نفتکش‌های نفت و سوخت از 

طریق جنوب دریای سرخ ادامه می‌دهد.
محمد القحطانی، رئیس پالایش و تجارت نفت و 
کسب و کار بازاریابی نفت آرامکو، در مصاحبه‌ای 
در دفتر مرکزی این شرکت در ظهران گفت: ما 
به حمل محموله‌های نفت و محصولات خود در 
 دریای سرخ ادامه می‌دهیم. ریسک‌های مرتبط، قابل 

مدیریت هستند.
این تصمیم در تضاد با واکنش تعداد دیگری از 
مالکان نفتکش است که پس از بمباران بخش‌هایی 
از یمن توسط آمریکا و انگلیس، تصمیم گرفتند از 
منطقه دریای سرخ دوری کنند. نیروهای مسلح یمن 
در واکنش به این حملات، اعلام کردند کشتی‌های 
هر دو کشور در کنار کشتی‌های رژیم صهیونیستی 
هدف قرار خواهند گرفت که باعث هشدارهای 
 دریایی برای کشتی‌های تجاری شد تا از این

منطقه دور بمانند.
حتی قبل از حملات آمریکا و انگلیس که از ۱۲ ژانویه 
ادامه داشته است، صدها کشتی کانتینری و بسیاری 

از کشتی‌های تجاری دیگر از منطقه دریای سرخ 
فاصله گرفتند.سعودی‌ها خواستار خویشتن‌داری در 
حملات آمریکا و بریتانیا علیه یمن شده‌اند و تلاش 
می‌کنند مذاکرات صلح خود را با این کشور زنده 
نگه دارند. عربستان سعودی به دنبال پایان دادن به 

دخالت نظامی‌خود در جنگ داخلی یمن است.
موقعیت جغرافیایی عربستان سعودی که دریای سرخ 
در غرب و خلیج فارس در شرق این کشور واقع شده 
است، عدم استفاده از این منطقه را برای بزرگترین 
تولیدکننده اوپک دشوار می‌کند. آرامکو به طور 
منظم، نفت خام و سوخت را از خلیج فارس می‌آورد 
که محل بزرگ‌ترین میادین نفتی و پالایشگاه‌های 

اصلی این کشور است.
آمار ردیابی نفتکش‌ها که توسط بلومبرگ گردآوری 
شده است نشان می‌دهد از زمان شروع درگیری‌ها، 
جریان ثابتی از نفتکش‌های شاتل از جنوب دریای 
سرخ از جمله به پالایشگاه جیزان در دریای سرخ، 
وارد و از آن خارج می‌شوند. یک محموله سوخت 

برای اردن هم عبور کرده است.
با این حال، مشتریان آرامکو تا کنون در این ماه هیچ 
محموله نفتی را از طریق دریای سرخ ارسال نکرده 

اند که در مواقع دیگر، از طریق این آبراه از طریق 
مصر، به خریداران در غرب ارسال می‌شود. به هر حال 
چنین جریانی متناوب است زیرا بخش عمده صادرات 

نفت عربستان سعودی، به آسیا می‌رود.
طبق داده‌های ردیابی کشتی، حداقل دو نفتکش 
دیگر که نفت عربستان را در راس تنوره و سوخت را 
در جبیل، بارگیری کردند، هر دو در خلیج فارس، در 
سفر به اروپا به جای عبور از مسیر کوتاه‌تر از طریق 

دریای سرخ، مسیر آفریقا را طی می‌کنند.
قحطانی گفت: آرامکوی سعودی همچنین از یک خط 
لوله، برای ارسال مقداری نفت از میادین اصلی خود 
در شرق، به سواحل دریای سرخ استفاده می‌کند و از 
آنجا می‌توان، نفت را از طریق کانال سوئز صادر کرد.

داده‌های ردیابی  کشتی‌های گردآوری شده توسط 
بلومبرگ نشان می‌دهد در نیمه اول ژانویه، آرامکو 
همان مقدار نفت خام را از پایانه دریای سرخ خود در 
ینبع به سمت شمال به سمت اروپا حمل کرد که در 

کل ماه گذشته انجام داد.
قحطانی گفت: این به ما دسترسی و اختیاری بزرگ 
می‌دهد. ما تقریباً به صورت روزانه در حال ارزیابی 

وضعیت هستیم.

وزیر راه‌و‌شهرسازی تشریح کرد:

جزئیات ۱۰ سند همکاری بین ایران و ترکیه

آرامکو به ارسال نفت از دریای سرخ ادامه می‌دهد

بازار پوشاک

تجارت

سکه و طلا

تجارت 

بانک



چهل و دومین جشنواره بین‌المللی 
فیلم فجر در حالی به موعد افتتاح 
خود نزدیک می‌شود که در این دوره 
شاهد حضور فیلم‌سازان باسابقه در 
فیلم‌اولی  و  جوان  کارگردانان  کنار 
کارگردان   22 امسال  بود.  خواهیم 
از نسل‌های مختلف سینمای ایران 
برای کسب سیمرغ بلورین با یکدیگر 
رقابت می‌کنند. فیلم‌سازانی که 
هریک از آنها خصوصیات خاص و گاه 
منحصر به فردی دارند که در گزارش 
پیش‌رو تاش می‌کنیم به مرور این 

خصوصیات بپردازیم. 
بابک خواجه پاشا

جوان  کارگردان  خواجه‌پاشا،  بابک 
سینمای ایران امسال با »آبی روشن« 
دومین حضور خود را در آوردگاه 
فیلم فجر تجربه می‌کند. این فیلم‌ساز 
سال گذشته با  »درآغوش درخت« 
در فجر چهل و یکم حضور داشت که 
این حضور موفقیت‌آمیز برای فیلمش 
سیمرغ بلورین بهترین فیلم‌نامه را به 
ارمغان آورد. علاوه بر این خواجه‌پاشا 
توانست دیپلم افتخار بهترین فیلم 
اول جشنواره چهل و یکم را نیز به 

دست آورد. 
محمد عسگری

کارگردان  دیگر  عسگری،  محمد 
جوان سینمای ایران است که مانند 
خواجه‌پاشا دومین حضور خود را در 
جشنواره فیلم فجر از سر می‌گذراند. او 
سال گذشته با فیلم سینمایی »اتاقک 
گلی« که اثری با حال و هوای دفاع 
مقدس بود، در آوردگاه فجر چهل و 
یکم حاضر بود و در نهایت توانست 
سیمرغ بلورین بهترین فیلم اول و 
سیمرغ زرین بخش نگاه ملی را به 
خود اختصاص دهد. عسگری امسال 
با »آسمان غرب« در فجر چهل و دوم 

حضور دارد.
بهروز شعیبی

بهروز شعیبی پس از یک سال غیبت 
در جشنواره فجر، با »آغوش باز« 
در فجر چهل‌ و دوم حضور دارد. 
سینمای  شناخته‌شده  کارگردان 
ایران که یکی از باتجربه‌های این 
رویداد هنری است، اولین بار با فیلم 
سینمایی »دهلیز« در فجر سی و 
یکم حضور یافت و توانست سیمرغ 
بلورین بخش نگاه نو جشنواره را از 
آن خود کند. او آخرین‌ بار نیز با 
»بدون قرار قبلی« حضور موفقی را 

چهلم  فجر  در 

تجربه کرد و توانست سیمرغ بهترین 
فیلم از نگاه ملی را کسب کند. 

امیرعباس ربیعی
کارگردان  دیگر  ربیعی،  امیرعباس 
جوان سینمای ایران است که تاکنون 
دو بار سابقه حضور در رخداد فجر 
را داشته است. او در دوره سی و 
هشتم برای فیلم »لباس شخصی« 
نامزد دریافت سیمرغ بلورین بخش 
نگاه نو شد اما تاکنون موفق به کسب 
جایزه‌ای از این آوردگاه سینمایی 
نشده است. ربیعی امسال با فیلم 
»احمد« در بخش سودای سیمرغ 

فجر چهل و دوم حضور دارد. 
مسعود جعفری‌جوزانی

اما پر افتخارترین کارگردان حاضر 
در میدان چهل و دومین جشنواره 
بین‌المللی فیلم فجر، مسعود 
کارگردان  این  است.  جعفری‌جوزانی 
شناخته‌شده سینمای ایران، اولین بار 
در سومین دوره از جشنواره حضور 
یافت و موفق به کسب دیپلم افتخار 
بهترین کارگردانی را برای فیلم »با 
من حرف بزن« شد. او درست یک 
سال بعد با فیلم سینمایی »جاده 
سرد« به فجر چهارم آمد و موفق به 
دریافت جایزه ویژه هیئت داوران شد. 
جعفری‌جوزانی در فجر پنجم با فیلم 
سینمایی »شیر سنگی« در جشنواره 
حضور یافت و موفق به دریافت 
سیمرغ بلورین بهترین فیلم‌نامه فجر 
شد. جعفری‌جوزانی در دوره هفتم 

با فیلم سینمایی »در 
مسیر تندباد« در فجر 
شرکت کرد و سرانجام 
سیمرغ  کسب  به  موفق 
بلورین بهترین فیلم این 
شد.  سینمایی  رویداد 
نبود  ماجرا  پایان  این 
و او این موفقیت را در 
دوره نهم هم تکرار کرد و 

توانست سیمرغ بلورین بهترین فیلم 
را برای »سایه خیال« دریافت کند. 
دوره هجدهم، جایزه ویژه هیئت 
داوران برای فیلم »بلوغ« به مسعود 
جعفری‌جوزانی رسید. او اینک با 
فیلم سینمایی »بهشت 
تبهکاران« در جشنواره 
حضور  دوم  و  چهل 
دارد و به دنبال تکرار 
پیشین  موفقیت‌های 
خود در آوردگاه فجر 
جعفری‌جوزانی  است. 
که از سال 1400 درگیر 
تولید »بهشت تبهکاران« 

بوده است، سال گذشته با این فیلم 
در بخش ذخیره جشنواره حضور 
داشت، اما فیلمش به جشنواره 
نرسید. او آخرین‌بار در سال 1395 
با فیلم »پشت دیوار سکوت« در 
جشنواره فجر حاضر بود و اکنون 
پس از 6 دوره غیبت بار دیگر به این 

رقابت آمده است. 

محمود کلاری
فیلم‌بردار  کلاری،  محمود 
شناخته‌شده سینمای ایران یکی دیگر 
از چهره‌های پر افتخار جشنواره فیلم 
فجر است. کلاری تمام جوایز خود را 
در بخش فیلم‌برداری کسب کرده و 
با 5 سیمرغ بلورین از رویدادهایی 
چون فجر هفتم برای فیلم »سرب«، 
فجر چهاردهم برای فیلم »گبه«، 
فجر هجدهم برای فیلم 
»بوی کافور، عطر یاس«، 
بهترین دستاورد هنری 
برای فیلم »خون‌بازی« 
از فجر بیست و پنجم 
برنده  سرانجام؛  و 
بهترین  بلورین  سیمرغ 
فجر  از   فیلمبرداری 
برای  نهم  و  بیست 
فیلم »جدایی نادر از 

سیمین« توانسته نام خود را در زمره 
پرافتخارترین سینماگران حاضر در 
این رویداد هنری به ثبت برساند. او 
امسال با فیلم »تابستان همان سال« 
در فجر چهل و دوم 

حضور دارد. 
مرتضی آتش‌زمزم

نیز  آتش‌زمزم  مرتضی 
ازجمله کارگردانانی است 
که تاکنون موفقیتی را در 
جشنواره فیلم فجر کسب 
نکرده است. او پیش از 

این دو بار با فیلم‌های »بن‌بست« و 
»مرگ سپید« در دوره‌های بیست 
و هفتم و سی‌ام جشنواره فیلم 
فجر حضور داشته است و امسال با 
»دروغ‌های زیبا« به این رویداد پا 

گذاشته است. 
انسیه شاه‌حسینی

کارگردان  شاه‌حسینی  انسیه 
نام‌آشنای سینمای ایران در دوره دهم 
جشنواره فجر موفق به دریافت دیپلم 
افتخار بهترین فیلم‌نامه برای فیلم 
سینمایی »اوینار« شد.  او همچنین 
در فجر سی‌ و یکم برای ساخت فیلم 
سینمایی »زیباتر از زندگی« توانست 
جایزه ملی این رویداد هنری را به 
خود اختصاص دهد. او تنها کارگردان 
زن حاضر در بخش سودای سیمرغ 
چهل‌دومین جشنواره فجر است که 
با قصه‌ زنانه و دفاع مقدسی »دست 
ناپیدا« به این رویداد 

می‌آید.
حسین نمازی

دوره  در  نمازی  حسین 
فیلم  جشنواره  چهلم 
فجر با فیلم سینمایی 
»شادروان« در این رویداد 
سینمایی شرکت کرد که 
را  موفقیتی  حضور  این 
برای او به همراه نداشت. 
به نظر می‌رسد که او امسال با فیلم 
سینمایی »شه‌سوار« در صدد کسب 
نخستین موفقیت خود از فجر انقلاب 

اسلامی است. 
داریوش یاری

داریوش یاری نیز ازجمله فیلم‌سازانی 
است که تاکنون موفق به کسب 
از جشنواره فیلم  بلورین  سیمرغ 
فجر نشده است.  او با مستند »کربلا 
جغرافیای یک تاریخ« در سی و 
سومین جشنواره فیلم فجر حضور 
داشت و اینک با »شور عاشقی« در 

این رقابت مهم حاضر شده است. 
بهروز افخمی

از  افخمی یکی دیگر  بهروز 
کارگردانان پر افتخار تاریخ 
جشنواره فیلم فجر به شمار 
می‌آید. او تاکنون موفق 
به کسب 3 سیمرغ و یک 
دیپلم افتخار از دوره‌های 
انقاب  فجر  گوناگون 
اسلامی شده است. کسب 
دو سیمرغ بلورین بهترین 
فیلم و بهترین فیلم‌نامه 

از سی و دومین دوره جشنواره 
فجر برای ساخت فیلم سینمایی 
»آذر، شهدخت، پرویز و دیگران«، 
بهترین  داوران  دریافت جایزه هیئت 
کارگردانی از بیست و دومین دوره 
جشنواره فجر برای فیلم »گاوخونی« 
و برنده دیپلم افتخار بهترین 
کارگردانی از نهمین دوره جشنواره 
فیلم فجر برای فیلم »عروس« 
ازجمله افتخارات افخمی در طول 
تاریخ برگزاری فجر است. افخمی 
که سال گذشته با فیلم »استاد« به 
عنوان تهیه‌کننده در جشنواره فجر 
حاضر بود، امسال پس از 9 سال 
دوری از سینما در کسوت کارگردان،  
با »صبح اعدام« به این رقابت می‌آید.

سروش صحت
سروش صحت، چهره شناخته‌شده 
تلویزیون و سینما اولین حضور خود 
در بخش سودای سیمرغ جشنواره 
فیلم فجر تجربه می‌کند. »صبحانه 
دومین ساخته سینمایی  زرافه‌ها«  با 
صحت است. این کارگردان پیش‌تر 
در سال 1398، با نخستین فیلم 
سینمایی خود یعنی »جهان با من 
برقص« در جشنواره جهانی فجر 
حضور یافت و امسال با »صبحانه با 
زرافه‌ها« برای اولین‌بار در بخش ملی 
جشنواره حاضر خواهد بود. این فیلم 
پرستاره با بازی بهرام رادان، هوتن 
شکیبا، پژمان جمشیدی و‌هادی 

حجازی‌فر ساخته شده است.
محمدرضا ورزی

محمدرضا ورزی که تاکنون تجارب 
سریال‌های  ساخت  در  را  موفقی 
تاریخی تلویزیونی پشت سر گذاشته، 
برای دومین بار است که به جشنواره 
فیلم فجر می‌آید. او نخستین بار با 
فیلم »قصه عشق پدرم« در سی و 
فجر حضور  فیلم  یکمین جشنواره 
داشت و این بار پس از گذشت 
11 سال با فیلم سینمایی »معجزه 
پروین« در قامت کارگردان به فجر 

چهل و دوم آمده است. 
جواد عزتی

اولین فیلم بازیگر محبوب سینما و 
تلویزیون ایران با نام »تمساح خونی« 
یکی از آثار حاضر در بخش سودای 
سیمرغ فجر چهل و دوم است. عزتی 
در سال‌های اخیر از ژانر کمدی 
فاصله گرفته و به واسطه بازی در 
نقش‌های خاص، بر عیار کار خود 

افزوده است.

پهلوان ۱۴۰۲ ایران مشخص شد

به گزارش ایسنا، رقابت‌های کشتی 
پهلوانی قهرمانی ایران برگزار شد.

در فینال وزن ۱۰۰+ کیلوگرم این 
رقابت‌ها برای تعیین پهلوان سال، 
مصطفی طغانی از خراسان رضوی و 
اکبر سبحانی از اردبیل به مصاف هم 
رفتند که در پایان، طغانی با شکست 
حریف خود به مقام قهرمانی رسید 
و به عنوان پهلوان ایران در سال 

۱۴۰۲ معرفی شد.
طغانی سال گذشته در فینال این رقابت‌ها با شکست مقابل احمد میرزاپور به 

عنوان نایب‌قهرمانی رسیده بود.
همچنین محمد رمضانی در ۶۰ کیلوگرم، رحمان رحیم‌پور در ۷۰ کیلوگرم، 
فریبرز بابایی در ۸۰ کیلوگرم، محسن مصطفوی در ۹۰ کیلوگرم و امیر محمدی 

در ۱۰۰ کیلوگرم به مقام‌های قهرمانی رسیدند.

پوستر AFC از ۱۶ تیم برتر جام ملت‌ها
با حضور ستاره ایران

به گزارش ایرنا، با پایان یافتن رقابت‌های دور گروهی هجدهمین دوره رقابت‌های 
جام ملت‌های آسیا، چهره ۱۶ تیم صعود‌کننده مشخص شد. از همین رو 
کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار پوستری از تیم‌های حاضر در این مرحله 
رونمایی کرد که در آن تصویر مهدی طارمی مهاجم تیم ملی کشورمان دیده 

می‌شود.
تیم ملی ایران که یکی از بخت‌های قهرمانی این رقابت‌هاست، باید روز چهارشنبه 
۱۱ بهمن‌ ماه به مصاف تیم ملی سوریه برود. ایران با برد احتمالی برابر این تیم 
و در صورت پیروزی ژاپن برابر بحرین، باید در مرحله یک‌چهارم نهایی به مصاف 

این تیم برود.
همچنین در مهم‌ترین بازی این مرحله نیز تیم ملی عربستان برابر شاگردان 

یورگن کلیزمن در کره‌جنوبی قرار خواهد گرفت.

خنده تبانی »کلینزمن« در جام ملت‌های آسیا؟

به گزارش فارس، خنده‌های کلینزمن بعد از گل تساوی مالزی به کره‌جنوبی در 
جام ملت‌های آسیا 2023 قطر خبرساز شد و اتهام تبانی به سرمربی آلمانی را 

درپی داشت.
کره‌جنوبی در هفته پایانی مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا مقابل مالزی به 
نتیجه عجیب تساوی 3 بر 3 مقابل تیم 130 دنیا رضایت داد تا شائبه تبانی علیه 

این تیم مطرح شود.
نشریه دیلی میل می‌نویسد که خنده‌های کلینزمن بعد از بدترین نتیجه تاریخ 
کره مقابل مالزی بدترین خبر برای فوتبال دنیاست. کره اگر با نتیجه 3 بر 2 
برنده بازی می شد باید در مرحله بعدی مقابل ژاپن قرار می‌گرفت اما با تساوی، 

حریف عربستان شد.
خبرگزاری چینی می‌نویسد که شاگردان کلیزمن عمدا در بازی مقابل مالزی 
برنده نشدند! سرمربی کره وقتی گل سوم و مساوی را خورد، می‌خندید! و این 

نشان دهند تبانی است.
این رسانه چینی معتقد است که کنفدراسیون فوتبال آسیا باید درباره نتیجه 
بازی مالزی و کره ورود کند. لبخند کلینزمن نشان داد که کره می‌خواست از 

دیدار با ژاپن فرار کند.
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ورزش

برنامه »جناب‌خان« ساخته می‌شود؟

حضور این روزهای جناب‌خان در 
تلویزیون با استقبال بسیاری از 
مخاطبان همراه شد. گواه این نکته 
هنرنمایی چند قسمته این عروسک 
جذاب در برنامه »جام آرزوها« بوده 

است.
برنامه‌ای که البته قرار بود محمد 
همان جناب‌خان چند  یا  بحرانی 
قسمت حضور داشته باشد. این 
حضور علاوه بر حمایت بسیاری 

از مخاطبان و اعلام رضایت در فضای‌مجازی با حواشی‌ هم همراه بود که 
بارزترین این حاشیه‌ها، شایعه دستمزد عجیبی بود که در فضای‌مجازی 
پخش شد. او چندی بعد در جریان اجرای برنامه در جشنواره آگهی‌های 
بازرگانی شوخی‌ کنایه‌آمیزی هم با رئیس صداوسیما داشت که آن هم 
با بازتاب‌های گسترده‌ای همراه شد. بحرانی خیلی اهل مصاحبه نیست اما 
در مواجهه با این سؤال که آیا چنین دستمزدهایی حقیقت دارد یا خیر؟ 
 ترجیح داد گفت‌وگویی نکند و به همان لبخند همیشگی‌اش بسنده کند. 
بررسی‌ها نشان می‌دهد تلویزیون خصوصاً شبکه نسیم از چنین بودجه‌هایی 
برخوردار نیست تا بتواند دستمزد چند صد میلیونی برای چند قسمت به 
جناب‌خان پرداخت کند. قرار است حضور این عروسک جذاب در تلویزیون 
با ساخت یک برنامه اختصاصی که خود جناب‌خان در محوریت بیشتری باشد 
استمرار پیدا کند. معلوم نیست این برنامه چه زمانی آماده و پخش خواهد شد 
و از چه شبکه‌ای سردرمی‌آورد؛ اما هرچه هست می‌تواند با فضای سرگرم‌کننده 
و جذابی که این شخصیت عروسکی برای مخاطبان دارد، لحظات خوشی را 

برای آنتن سیما رقم بزند.

پوستر چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر 
رونمایی شد

همزمان با مراسم قرعه‌کشی و تعیین 
جدول اکران آثار در خانه جشنواره از 
پوستر چهل و دومین جشنواره بین المللی 
فیلم فجر با طرحی از حمیدرضا بیدقی 

رونمایی شد.
حمیدرضا بیدقی پیش از این طراحی 
پوسترهای سی و ششمین، سی و هفتمین 
و سی و هشتمین دوره جشنواره فیلم 
فجر، سی و چهارمین جشنواره جهانی 
فیلم فجر، سی و سومین جشنواره 
بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان 

و... را برعهده داشته است.
طراح پوستر چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر درباره المان‌های به 
کار رفته در این پوستر اظهار کرد: فرمی که شاهد آن هستید یک سرو است 
که با 42 سیمرغ طراحی شده. سرو از قدیم قدمتی به طول تاریخ سرزمین 
ما دارد و نماد مقاومت و ایستایی است. در طی 42 دوره از برگزاری جشنواره 
اتفاقات بسیاری افتاده و بارها در مرز کم‌رنگ شدن پیش رفته اما برگزار 
شده است. این سیمرغ‌ها دور هم جمع شدند و یک سرو را تشکیل دادند 
 و نشان می‌دهد چراغ جشنواره همیشه روشن خواهد بود و از ناملایمات دور

خواهد ماند.

چیزهایی که باید درباره چند کارگردان حاضر در چهل و دومین جشنواره فیلم فجر بدانید

سینما

تلویزیون

به گزارش ایرنا، رضا اسدی، بازیکن تیم ملی 
فوتبال اظهار داشت: مسیر فوتبالی من به 
گونه‌ای رقم خورده که اکنون در خط حمله 
بازی می‌کنم. فوتبال روزهای خوب و بد دارد 
و سعی کردم به‌عنوان یک بازیکن حرفه‌ای، 
تمام تلاشم را به کار بگیریم و به کشورم کمک 

کنم.
وی در مورد وضعیت تیم ملی فوتبال ایران 
که اکنون به مرحله حذفی جام ملت‌های 
آسیا صعود کرده است، گفت: شرایط خوبی 
داریم و با انرژی بالا به فکر بازی‌های بعدی 
هستیم. در مرحله گروهی هر سه دیدار را 
 برنده شدیم و اکنون امیدواریم تا این برُدها را

ادامه بدهیم.
اسدی در مورد رویارویی با سوریه در یک‌ 
هشتم نهایی، بیان کرد: مهم نیست با چه 
تیمی در مرحله حذفی روبه رو می‌شویم 
باشد  خودمان  روی  تمرکزمان  بید   و 
تا بهترین عملکرد را داشته باشیم. 
بازیکنان ما با کیفیت هستند و اگر 
 خودشان باشند، توان برتری مقابل هر 

حریفی را دارند.
اسدی در مورد اینکه به‌نظر می‌رسد 
کره‌جنوبی دوست نداشت در مسیر ایران و 
ژاپن قرار بگیرد و به گونه‌ای نتیجه گرفت 
تا به سوی دیگر جدول حذفی برود، گفت: 
کاری به سایر تیم‌ها نداریم. بازی به بازی 

پیش‌ می‌رویم و تمام توان خود را استفاده 
خواهیم کرد. تیم همدلی هستیم و باید 
نتیجه این تلاش‌ها را در زمین بگیریم. 
تیمی که می‌خواهد قهرمان شود باید هفت 
 بازی را برنده شده و کاری به اسم حریفان 

نداشته باشد.
بازیکن تیم ملی ایران با قدردانی از حمایت 
ایرانی، گفت: هواداران در  تماشاگران 
دوحه حمایت خوبی از ما دارند. ایران تیم 
بزرگی است که بازیکنان مطرحی دارد و 
کری‌خوانی هواداران سایر تیم‌ها موجب 
 می‌شود تا ما انگیزه بیشتری پیدا کنیم و

 بهتر بازی کنیم. از مردم می‌خواهم همواره 
تیم را دعا کنند تا به هدفمان برسیم. 
 البته در این‌گونه مسابقات به کمی ‌شانس 

هم نیاز داریم.

به گزارش ایسنا، مسابقات تنیس‌روی‌میز قهرمانی جهان از ۲۷ 
بهمن به میزبانی بوسان کره‌جنوبی برگزار می‌شود و تیم زنان 
 ایران در گروه دوم با ژاپن، برزیل، لوکزامبورگ و آفریقای جنوبی 

همگروه است.  
تیم ملی زنان ایران با ترکیب ندا شهسواری، شیما صفایی، ‌مهشید 

اشتری، فاطمه یاری و صبا سراجی در این مسابقات شرکت می‌کند.
مهرداد علی قارداشی، رئیس فدراسیون تنیس روی میز در پاسخ 
به این سؤال که به نظر می‌رسد دختران در مسابقات تیمی جهان 
حتی روی کاغذ هم شانس کسب سهمیه تیمی المپیک را ندارند، 
بیان کرد: با نظر شما موافق هستم، شانسی برای کسب سهمیه 
تیمی ندارند؛ اما همین که بازی‌های خوبی انجام بدهند، خوب 
است. اعتماد به نفس آرام ایجاد می‌شود. زمانی تیم زنان ما ۹۶ 
جهان بود اما تلاش کردند و به دسته سه یعنی ۷۲ تیم اول دنیا 
 رسیدند.  بعد هم خودشان را در دسته دو و بین ۴۰ تیم برتر

 حفظ کردند.
او در ادامه افزود: مسابقات کسب سهمیه انفرادی المپیک 
در منطقه آسیای میانه اوایل سال آینده در ازبکستان برگزار 
می‌شود و حضور در قهرمانی جهان می‌تواند به دختران ما در 

 آمادگی برای کسب سهمیه کمک کند. در هر رشته و کاری 
رقابت با رقبای قوی‌تر تاثیرات مثبتی دارد. در بخش زنان اگر 
می‌خواستیم به قصد صعود برویم تیم را اعزام نمی‌کردیم. همین 
که دختران ما در مقایسه با دور قبل که همه بازی‌ها را باختند، 
 از تیم‌ها بازی بگیرند و ببرند، معلوم می‌شود با این شرایط سخت 

پیشرفت کرده‌اند.  
قارداشی در پاسخ به اینکه امیدوار به کسب سهمیه انفرادی 
المپیک پاریس در مسابقات آسیای میانه هستید، گفت: 
خیلی امیدوارم چون دور قبل هم بازی خیلی نزدیک بود اما 
 کار دختران ما با توجه به تجربه و شناختی که از دختران
ازبکستان و قزاقستان داریم، سخت است. پینگ‌پنگ‌بازان این 
کشورها در مقایسه با ما اعزام و حضور در مسابقات بیشتری 
دارند چون هر چه دلار بالاتر می‌رود بودجه ما هم کوچک‌تر 
 خواهد شد. در صورتی که دختران ازبک و قزاق از این نظر 

مشکلی ندارند.  
قارداشی به عدم امکان میزبانی رقابت‌های انتخابی المپیک در منطقه 
آسیای میانه در ایران اشاره کرد و گفت: نمی‌توانیم اجازه بدهیم که 
کشورهای خارجی با مربیان مرد بیایند چون به اولویت‌های کشورمان 

برمی‌گردد.
رئیس فدراسیون تنیس روی میز در پاسخ به اینکه چه کسانی به 
مسابقات انتخابی المپیک اعزام می‌شوند، گفت: هنوز مشخص 
نیست و به نظر سرمربی برمی‌گردد؛ اما باید عملکردشان 
 را در کره‌جنوبی ببینیم چون حیف است این سهمیه را از

دست بدهیم.
قارداشی در مورد برنامه آماده‌سازی دختران برای حضور 
در رقابت انتخابی المپیک بیان کرد: برای صفایی و اشتری 
درخواست اسپانسرینگ شده است و در مورد شهسواری هم 
 پیگیری کرده‌ام چون شانس این سه نفر بیشتر است. تا جایی که 

بتوانیم اعزام‌شان می‌کنیم.

اسدی:

مهم نیست با چه تیمی روبه‌رو می‌شویم؛ 
باید همه حریفان را ببریم

دختران شانس سهمیه تیمی المپیک ندارند
هر چه دلار بالاتر می‌رود بودجه ما کوچک‌تر می‌شود

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال عمان 
نتوانست در جام ملت‌های آسیا با 
هدایت برانکو عملکرد خوبی از خود 
نشان داد و جواز صعود به دور بعد این 

رقابت‌ها را به دست آورد.
برانکو در گفت‌وگویی که با خبرنگار 
ابوظبی الریاضیه داشت، درباره عملکرد 
تیمش گفت: من روزهای خوبی را در عمان تجربه کردم. 
چهار سال در عمان بودم و نتایج تیم خوب بود و شاهد 

پیشرفت در تیم بودیم.
او درباره این سؤال که چه کسی مقصر ناکامی عمان 
بود؟ گفت: نمی‌توان گفت که چه کسی مقصر اصلی 
است. یک تیم در زمان بردن و در زمان باخت یک تیم 

است و همه بازیکنان و کادر  فنی در هر دو حالت مسئول 
هستند. ما عملکرد خوبی در جام ملت‌های آسیا داشتیم 
و دیدید که در بازی پایانی هم فرصت‌های زیادی را خلق 
کردیم و روی یک اشتباه دروازه ما باز شد. از همه بازیکنان 
تشکر می‌کنم. عمان بازیکنان خوب، پرتلاش و جنگنده‌ای دارد 
 اما به نظرم ضعیف‌ترین لیگ آسیا را دارد و این دلیل اصلی 

ناکامی بود.
برانکو درباره قطع همکاری با فدراسیون فوتبال عمان و آیا  این 
که به او خبری درباره قطع همکاری دادند یا نه؟ گفت: موضوع 
تمدید قرارداد باید قبل از جام ملت‌های آسیا صورت گیرد که 
این اتفاق رخ نداد و ما هم برای قطع همکاری به توافق رسیدیم 
اما بعد از بازی با قرقیزستان چیزی به من نگفتند و این من را 

متعجب نکرد. 
او درباره نشست با باشگاه پرسپولیس گفت: این یک دیدار 

دوستانه بود. من ۱۰ سال در ایران چه در تیم ملی و چه در 
پرسپولیس کار کرده‌ام و خاطرات خوبی از ایران دارم. دوستان 
زیادی در ایران دارم و عملکرد خوبی هم در این کشور کسب 
کرده‌ام. نشستی دوستانه با باشگاه پرسپولیس داشتم و آن‌ها 
دوستان من بود. سؤالاتی بود که جواب داده شد. من به آن‌ها 
گفتم که فعلًا نمی‌توانم درباره پیشنهاد آن‌ها صحبت کنم؛ چراکه 
اولویت من جام ملت‌های آسیا است و بعد درباره پیشنهاد دیگر 

صحبت می‌کنم.
برانکو در پاسخ به این سؤال که آیا اکنون که جام ملت‌های آسیا 
برای او و عمان به پایان رسیده است راهی پرسپولیس می‌شود؟ 
این‌گونه جواب داد: سؤال سختی است اما من از آن‌ها تشکر 
کردم و پیش‌بینی می‌کنم که سرمربی جدید پیدا کنند. من 
خوشحالم که پیشنهادهایی دارم و این نشان می‌دهد که عملکرد 

خوبی داشته‌ام.

برانکو:

 از پیشنهاد پرسپولیس تشکر کردم



به گزارش سبحان، شهرداری منطقه ۶ شیراز یازدهمین ایستگاه 
بازدید نظارتی مدیریت شهری با هدف خدمت‌رسانی بهتر و 

ایجاد امیدآفرینی بود.
  اتخاد تصمیم در خصوص مسائل شهروندان در دیدارهای 

چهره‌به‌چهره مردمی‌
محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌شهر شیراز با تبریک میلاد با 
سعادت امیرالمؤمنین علی)ع( اظهار کرد: در یازدهمین بازدید 
نظارتی و میز‌خدمت شهرداری شیراز، میزبان دیدار بدون واسطه 

با مردم در شهرداری منطقه ۶ بودیم.
بنا به اظهار اسدی؛ در این دیدار چهره‌به‌چهره و بدون واسطه، 
مسائل مردمی بحث و بررسی و در خصوص آنها اتخاد تصمیم 
شد. دیدار با کارکنان منطقه ۶ طبق روال بازدیدهای نظارتی نیز 
انجام شد که این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز بر پیگیری 

موضوعات مطرح شده تأکید کرد.
شهردار کلان‌شهر شيراز به جمع‌بندی موضوعات شهرداری 
منطقه ۶ در جلسه ارائه گزارش عملکرد نیز پرداخت و به آغاز 
عملیات اجرایی، افتتاح و بهره‌برداری پروژه‌های این منطقه در 

دهه فجر پرداخت.
   ارزیابی مثبت از بازدیدهای نظارتی

محمدتقی تذروی، نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در 
خصوص بازدید نظارتی از شهرداری منطقه ۶ یکی از مهم‌ترین 

اهداف این بازدیدها را دیدار چهره به چهره با مردم دانست و 
گفت: در این دیدار مدیریت شهری و برخی اعضای شورای 
اسامی شهر شیراز در دیداری مستقیم و چهره به چهره با 

مراجعه کنندگان، درخواست‌های آنها را  پاسخگو  بودند.
تذروی افزود: در این جلسه، گزارشی از شهردار منطقه در 
خصوص پروژه‌های عمرانی و اجرایی نیز ارائه شد و عملکرد آن 

منطقه توسط معاونین شهردار مورد ارزیابی قرار گرفت.
وی هدف دیگر این بازدیدها را دیدار چهره به چهره با کارکنان 
خدوم شهرداری در مناطق و سازمان‌ها بیان کرد و گفت: گزارش 
فعالیت‌ها، بیان موانع و مشکلات آنها از مواردی بود که در این 

بازدید مورد بررسی قرار گرفت و پیشنهادهایی هم مطرح شد.
نایب‌رئيس شورای اسلامی شهر شیراز ارزیابی خود را از 
بازدیدهای نظارتی مثبت اعلام و ابراز امیدواری کرد تا پایان 
دوره ششم تمامی سازمان‌ها، مناطق و معاونت‌ها را بازدید و 
رفع عیوب کرده و بدین وسیله رضایت‌مندی مردم را فراهم 

کرده باشیم‌.
حفظ و کنترل پهپادی محدوده باغات قصردشت در دست 

اقدام است
مسعود زارعی، رئیس کمیسیون سامت، محیط زیست و 
خدمات شهری شورای اسامی شهر شیراز نیز در این بازدید 
اظهار کرد: کلید خوردن بازدیدهای نظارتی توسط مدیریت 
شهری شیراز به همراهی اعضای شورای اسلامی شهر از تدابیر 

ارزشمندی است که شایسته تقدیر و تشکر است.
زارعی افزود: در این بازدیدها فرصتی فراهم شد که از نزدیک 
صدای مردم را بشنویم و مستقیما در جریان مسائل و مشکلات 

آنها قرار بگیریم.
عضو و ناظر شورای اسامی شهر در شهرداری منطقه ۶ 
همچنین از حفظ و کنترل پهپادی محدوده باغات قصردشت 
خبر داد و گفت: این موضوع در راستای حفظ و صیانت از باغات 

در دستور‌کار قرار گرفته است.
رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز  

همچنین از تشکیل هفت کارگروه در منطقه ۶ خبر داد.
نگاه و توجه خاص شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز در 

حفظ و نگهداری باغات قصردشت
سیده مریم حسینی، سخنگو و رئیس کمیته محرومیت‌زدایی 
شورای اسلامی شهر شیراز نیز اظهار کرد: در سلسله بازدیدهای 
نظارتی که توسط شهردار شیراز به همراهی معاونین و برخی 
اعضای شورای شهر انجام می‌شود،  شهرداری منطقه ۶ شیراز 
دارای یک نکته بارز است و آن اینکه نسبت به دیگر مناطق، 

بافت متنوعی دارد.
حسینی افزود: با توجه به اینکه منطقه ۶ یک منطقه برخوردار 
است اما با وجود محلاتی چون جوادیه، پردیس، شهرک لاله، 
دینکان و منصور‌آباد نیاز به زیرساخت‌های خاص دارد و باید به 

آنها رسیدگی شود.
سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز از نگاه و توجه خاص شورا 
و شهرداری شیراز در حفظ باغات این منطقه سخن گفت و ابراز 
امیدواری کرد: با بررسی‌هایی که انجام و راهکارهایی که در نظر 

گرفته می‌شود بتوانیم مانع از بین رفتن باغات شویم.
شهرداری منطقه ۶ از مناطق مهم تولید مسکن است

مصطفی کیانی‌رحیمی، رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری 
و هوشمندسازی شورای اسامی شهر شیراز نیز با تصریح بر 
بازدیدهای دوره‌ای از حوزه‌های مختلف شهرداری اظهار کرد: 
در این بازدید نیم‌روزی، مطابق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، 
مراجعات عمومی در دستور‌کار قرار گرفت و عموماً مطالبات 
همشهریان در خصوص مباحث شهرسازی و خدمات شهری بود.

کیانی‌رحیمی با اشاره به این نکته که شهرداری منطقه ۶ به 
واسطه نوع قرارگیری از حیث پهنه‌ای و هم به سبب وسعت از 
مناطق مهم و پرتوجه برای تولید مسکن است، بیان کرد:  در 
این بازدید از حیث مراجعات شهروندان با جمعیت کثیر مواجه 

بودیم.
وی اضافه کرد: در این بازدید، دیداری با همکاران در این منطقه 
انجام شد و بعد از آن طی یک جلسه، اقدامات و عملکرد، 

ظرفیت‌هایی که در سطح منطقه برای توسعه سرانه‌ای خدمات 
عمومی و هم برای توسعه اقتصاد مسکن وجود داشت، مورد 

بررسی قرار گرفت.
رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورای 
اسلامی شهر شیراز  اظهار امیدواری کرد: حاصل جمع این 
بازدیدها به ویژه بازدید از این منطقه، مثمر نتایج مثبت بوده و 

رضایتمندی همشهریان عزیزمان را در پی داشته باشد‌.
سیاست‌گذاری  براساس  شهروندان  به  خدمات‌رسانی  تسریع 

مدیریت شهری 
مسعود قادری، شهردار منطقه ۶ شیراز  نیز با مؤثر دانستن این 
دسته برنامه برای ارتباط بدون واسطه بین مسئولان شهری و 
شهروندان برای گره‌گشایی از مشکلات و بررسی دغدغه‌های 
مردم گفت: در برپایی این میزهای ‌خدمت‌ می‌توان بخشی از 
نیازهای شهروندان را در این ملاقات‌ها و دیدارهای عمومی 
مسئولان و مردم شنید و نسبت به مرتفع کردن آنها برنامه‌ریزی 
و اقدام کرد. قادری برگزاری میز‌خدمت را فرصتی برای 
شهروندان دانست تا با حضور در این برنامه به‌صورت مستقیم 

پاسخ درخواست‌های خود را دریافت کنند‌.
وی همچنین به تسریع و ارائه خدمات‌رسانی به شهروندان 
براساس سیاست‌گذاری مدیریت شهری تأکيد و بیان کرد: در 
دهه فجر سال جاری در سطح منطقه آغاز عملیات اجرایی، 
افتتاح و بهره‌برداری ۱۳ پروژه با اعتبار بیش از ۳۰ هزار میلیارد 
ریال برنامه‌ریزی شده است که از این میزان ۸ پروژه با اعتبار 
۱۷ هزار و ۷۴۸ میلیارد ریال افتتاح و ۵ پروژه با اعتبار بالغ‌ بر 

۱۲ هزار و ۳۵۵ میلیارد ریال در دهه فجر کلنگ‌زنی می‌شود.
بنابراین گزارش؛ دیدار چهره به چهره مردمی در میز‌خدمت 
برگزار شده، گفت‌‌وشنود با مدیران و کارکنان با هدف تکریم و 
دریافت نقطه نظرات و پیشنهادات آنها و جلسه‌ بررسی مسائل 
منطقه به جهت آشنایی با ظرفیت‌ها و موانع موجود و آگاهی 
از روند پیشرفت برنامه‌ها و پروژه‌های این منطقه از موارد این 

بازدید نظارتی نیم‌روزی مدیریت شهری بود.

به گزارش سبحان، مصطفی کیانی‌رحیمی، عضو ناظر شورای 
اسلامی‌شهر در شهرداری منطقه 4 شیراز در جلسه ماهانه با 
یاوران شورای محلات این منطقه که به منظور پاسخگویی 
به مطالبات مردمی ‌به صورت مستمر برگزار می‌گردد، اظهار 
داشت: نگاه شورا و شهرداری همواره بر این نکته بوده که با 
محوریت رفع مشکلات مردم جلساتی را در محلات و مساجد 
برگزار و با هم‌افزایی در راستای جهاد تبیین در کنار مردم به 

رفع مشکلات مردم بپردازد.
وی افزود: حضور در محلات و برگزاری جلسه با شهروندان 
به ما کمک می‌کند که در راستای ارائه بهتر خدمات تلاش 
کرده و بتوانیم مشکلات را برطرف و عمران و آبادانی شهر 
را در مناطق مختلف رقم بزنیم. کیانی‌رحیمی ‌تصریح کرد: 
در شهرداری منطقه چهار، تمام منطقه را به محدوده 
و محله‌هایی تنظیم کردیم و هر دوشنبه در این محلات 
 حضور یافته و مسائل و مشکلات را با حضور یاوران 

شوراها بررسی می‌کنیم.
وی با اشاره به بازدید از قلعه عادل‌آباد اظهار کرد: یکی از 
مشکلات این محله ریزدانگی منازل و مشکلات ناشی از 
آن بود که برای رفع این مشکل لایحه‌ای را به کمیسیون 
تخصصی در شورا بردیم و توانستیم مشکلات موجود را 
برطرف تا مردم با پرداخت کمترین هزینه و استفاده از 
سیاست‌های مختلف تشویقی بتوانند نسبت به نوسازی 

خانه‌های خود اقدام کنند.
عضو شورای اسلامی‌شهر شیراز با بیان اینکه حضور اعضای 
شورا در منطقه‌ها و محله‌ها بسیار مفید است و در رفع 
مشکلات مؤثر است، تصریح کرد: در خصوص بودجه نیز 

هر پروژه‌ای که در محلات لازم است در اولویت قرار گیرد، 
به شورای شهر و شهرداری منطقه انتقال داده شود تا آن را 

پیگیری و به نتیجه برسانیم. 
  حل مشکلات شهروندان با حضور در محلات امکان‌پذیر 

است
حسام‌الدین اسدزاده، شهردار منطقه چهار شیراز نیز گفت: 
جلسه یاوران شورای محلات هر هفته با حضور یکی از 
یاوران شورای محله جهت بررسی مسائل و مشکلات محلات 

و همچنین پیش‌بینی بودجه سال ۱۴۰۳ برگزار می‌شود. 
اسدزاده افزود: در پی جلساتی که با یاوران شورای اسلامی 

‌شهر در محله قلعه عادل‌آباد داشتیم، بازدید میدانی از این 
محله صورت گرفت و از نزدیک در جریان نیازهای شهری و 

مطالبات مردمی ‌این محله قرار گرفتیم. 
وی بیان کرد: در این بازدید، شهروندان قلعه عادل‌آباد 
مشکلات منطقه و مطالبات خود را که شامل تملک املاک 
در مسیر و... بود، با ناظر و عضو شورای اسلامی ‌و شهردار 

منطقه به‌صورت مستقیم در میان گذاشتند.
شهردار منطقه 4 تأکید کرد: این بازدید در پی برگزاری 
جلسه یاوران شورای محله که هر هفته با حضور یکی از 
یاوران شورای محلات در جهت تنظیم بودجه سال آینده 

برگزار می‌شود، انجام شد.
اسد‌زاده ضمن قدردانی از صبر و شکیبایی شهروندان ساکن 
در محات، گفت: بازدید از محلات به صورت هفتگی دنبال 
می‌شود و حل مشکلات شهروندان با حضور در محلات 

امکان‌پذیر است.

شهردار منطقه ۲ شیراز تأکید کرد:
 انجام مسئولیت‌های اجتماعی به موازات ارائه خدمات 

عمرانی 

به گزارش سبحان، محمد مقدس‌زاده، شهردار منطقه ۲ شیراز در بازدید از 
بیمارستان قلب الزهرا )س( که با همراهی محمدتقی تذروی، نایب‌رئیس 
شورای اسلامی شهر انجام شد، بر انجام مسئولیت‌های اجتماعی به موازات 

ارائه خدمات عمرانی به شهروندان سومین حرم اهل بیت )ع( تأکید کرد.
وی افزود: کادر درمان کارنامه درخشانی در تاریخ پربرکت ایران اسامی 
دارند.  نایب‌رئیس و ناظر شورای اسلامی در منطقه دو با تبریک فرارسیدن 
ماه پیروزی انقلاب اسلامی بیان داشت: مجاهدت‌های کادر درمان در روزهای 
پیروزی انقلاب، دوران جنگ تحمیلی، ایام سخت کرونا و همه ایامی که با 

ایثارگری به خدمت مشغول بوده‌اند، فراموش نخواهد شد.
شهردار منطقه دو با بیان اینکه جهاد تبیین در مسئله حجاب و عفاف و 
بزرگداشت مقام زن همواره مورد تأکید شهردار کلان‌شهر شیراز است، اظهار 
داشت: بانوان پاکدامن ایرانی نقش ارزنده‌ای در تحکیم بنیان خانواده دارند و 

از آنها به عنوان اسوه‌های مقاومت یاد می‌شود.
 

پاسخگویی مستقیم مدیران شهرداری شیراز 
به شهروندان در هفته جاری

به گزارش سبحان، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی 
تلفنی مدیریت شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ 

در طرح »روی خط شهر« پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند.
علی امینی، علی مصلی‌نژاد و مسعود قادری شهرداران مناطق ۷، ۸ و ۶ در 
روزهای شنبه، یکشنبه و دوشنبه ۷، ۸ و ۹ بهمن‌ماه پاسخگوی مسائل شهری 
از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود. در ادامه پاسخگویی 
تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی؛ عبدالصالح رستم‌زاده و علی 
فراشاییان شهرداران مناطق ۹ و ۱۱ در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه ۱۰ و 

۱۱ بهمن‌ماه پاسخگوی شهروندان خواهند بود.

تخریب ساخت‌وساز غیرمجاز در باغ‌های استحفاظی 
قصردشت

به گزارش سبحان، در راستای اجرای حکم و دستور مقام قضایی مبنی 
بر تخریب ساخت‌وسازهای غیرمجاز در باغ‌های گروه یک، اقدامات اجرایی 
توسط واحد خدمات شهری در یکی از باغ سطح منطقه صورت گرفت.  
جهت اجرای حکم کمیسیون ماده صد باغ‌ها، یک مورد باغ به مساحت هزار 
متر واقع در بلوار چمران کوچه ۴۸ که به‌صورت غیرمجاز اقدام ساخت‌وساز 
غیرمجاز نموده بود، طبق رأی مقام قضایی، حکم رفع خلاف ساخت‌وساز و 

تخریب در مورد آن اجرا گردید.
حفظ باغ‌های موجود و جلوگیری از تغییر کاربری و اقدام به ساخت‌وسازهای 
غیرمجاز یکی از مأموریت‌های شهرداری است که واحد‌های خدمات شهری 
براساس رأی صادره از مقام قضایی و رأی کمیسیون ماده صد اقدام می‌کنند. 
شایان ذکر است مراقبت مستمر از باغ‌ها در راستای حفظ فضای سبز توسط 
نیروهای منطقه و با حمایت‌های دادستان در حال انجام است تا به افراد 
سودجو اجازه تخریب باغ‌ها و ساخت‌وساز غیرمجاز داده نشود. پرونده سایر 
واحد‌های متخلف که اقدام به ساخت‌وساز غیرمجاز در باغ‌ها نموده‌اند نیز در 

دستور‌کار قرار دارد.

آبفا شیراز برای گذر از تابستان پیش‌رو آماده می‌شود 

به گزارش سبحان، برگزاری جلسه قرارگاه پایش وضعیت تأمین و توزیع آب 
درآبفا شیراز  با توجه به عدم بارش نزولات آسمانی و به منظور برنامه‌ریزی 
و پیش‌بینی احتمالات و اقدامات پیشگیرانه برای تأمین آب آشامیدنی 
از زمستان تدابیری برای گذر از زمان اوج مصرف فصول گرم می‌بایست 
اندیشیده شود؛ لذا جلسه قرارگاه پایش وضعیت تأمین و توزیع آب با حضور 

مدیرعامل و جمعی از معاونین و مدیران برگزار شد.  
اتخاذ تدابیر لازم در خصوص گذر از بحران کم‌آبی، بررسی اقدامات انجام‌شده 
از سوی معاونت‌های مختلف در حوزه تأمین آب، رفع موانع موجود در اجرای 
طرح‌های آب‌رسانی، بررسی و پایش وضعیت تأمین و توزیع آب روستاها، 
اطمینان از کیفیت آب موردنیاز مردم، لزوم ادامه حفر و تجهیز چاه‌های 
موردنیاز و تکمیل خطوط انتقال به‌منظور آب‌رسانی سریع به مشترکین در 
تابستان پیش رو ازجمله مواردی بود که در جلسه قرارگاه پایش وضعیت 

تأمین و توزیع آب مورد بحث و بررسی قرار گرفت.  
همچنین در این جلسه بر لزوم اطلاع‌رسانی دقیق و آگاهی بخشی به مردم 
و مشترکین از وضعیت موجود آب و مشکلات و چالش‌های این شرکت با 
 توجه به کاهش نزولات جوی و پایین رفتن سفره‌های آب زیرزمینی ت

أکید شد.

قائم‌مقام رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس بیان کرد:
استان فارس رتبه اول تولید خرما در کشور

به گزارش سبحان، علیرضا واحدی‌پور، قائم‌مقام رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی استان فارس در آیین افتتاح ششمین نمایشگاه و جشنواره 
تخصصی خرما و انجیر، فراورده‌های خرمایی و صنایع وابسته در استان فارس 
پس از بازدید از غرفه‌های این نمایشگاه، گفت: بیش از ۸۰ رقم خرما در 
نخلستان‌های ۱۱ شهرستان استان فارس در سطحی بالغ بر ۳۶ هزار هکتار 

تولید می‌شود و از نظر سطح زیر کشت دارای مقام دوم کشور هستیم.
معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، 
با اشاره به اینکه ارقام غالب خرما در این استان؛ زاهدی، کبکاب و شاهانی 
هستند، اظهار کرد: استان فارس با ظرفیت‌های موجود، باغ‌داران فهیم، 
کارشناسان زبده و راهبری‌های رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، 

توانمندی‌های بسیار زیادی در زمینه تولید و فرآوری خرما دارد.
وی تصریح کرد: در این راستا شاهد توسعه سطح زیرکشت محصول خرما به 
روش کشت بافت به ویژه در ارقام تجاری پیارم و مجول هستیم و سرمایه‌گذاران 
صنایع تبدیلی می‌توانند از این ظرفیت بهره‌مند شوند. این مسئول درخصوص 
صادرات خرمای استان فارس، گفت: در سال گذشته حدود ۱۵ هزار تن خرما 
به ارزش ۱۳/۵ میلیون دلار از استان فارس به کشورهای همسایه به ویژه 

امارات، روسیه، افغانستان و ترکیه صادر شده است.
  برپایی اولین جشنواره فروش انجیر در شیراز

 قائم‌مقام رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به برگزاری 
همزمان اولین جشنواره فروش انجیر با ششمین نمایشگاه خرما در این 
استان، گفت: بزرگ‌ترین انجیرستان دیم جهان در شهرستان استهبان وجود 
دارد و در مرداد ماه سال جاری این انجیرستان به عنوان چهارمین نظام 
میراثی کشاورزی ایران با اهمیت جهانی و هفتاد و پنجمین نظام جهانی در 

سازمان فائو ثبت شد.
واحدی‌پور افزود: در استان فارس ۴۴ هزار هکتار باغ انجیر وجود دارد و 
از نظر سطح زیر کشت و تولید بیش از ۳۸ هزار و ۳۰۰ تن محصول، مقام 
اول کشور را به خود اختصاص داده است که در این زمینه نیز فرصت بسیار 
خوبی برای سرمایه‌گذاران صنایع تبدیلی بخش کشاورزی فراهم شده است.

وی ضمن تشکر از مسئولین شرکت نمایشگاه بین‌المللی فارس، مجری 
برگزار کننده، مدیران و کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی استان فارس که 
در برگزاری هرچه بهتر این نمایشگاه تلاش کرده‌اند، اظهار کرد: امیدواریم 
این نمایشگاه هم برای بازدیدکنندگان و هم برای شرکت‌کنندگان این 
استان و سایر استان‌های دیگر، ثمرات خوبی را در توسعه و اعتلای بخش 
کشاورزی به همراه داشته باشد. معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان 
جهاد کشاورزی استان فارس، تأکید کرد: از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان و 
نخبگان در نمایشگاه سال آینده بیشتر استفاده شود و توانمندی‌های فرزندان 

خردمند این استان بیشتر دیده شود.
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نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز عنوان کرد:

 دهه فجر عامل افتخار ملت ایران
به گزارش سبحان، آیت‌ا... لطف‌ا... دژکام، 
نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز 
در خطبه‌های اعتقادی نماز جمعه شیراز بیان 
کرد: یکی از موضوعاتی که در خطبه‌های نماز 
جمعه به آن اشاره‌های مکرری شد در خصوص 
جوانی جمعیت و فرزندآوری است؛ البته نباید 
فراموش کرد که فرزندان برکات مختلفی برای 

خانواده ایجاد می‌کنند.
نماینده ولی فقیه در استان فارس ادامه 
داد: دعا و استغفار نیز برای خانواده برکات 
متعددی به همراه دارد. آیت‌ا... دژکام یادآور 
شد: اساتید دانشگاه و نخبگان سیاسی در 
جامعه در خصوص خطبه‌های نماز جمعه 
بیان دیدگاه کرده‌اند و این موضوعات و بررسی 
موضوعات مطرح شده در خطبه‌های نماز 
 جمعه می‌تواند عاملی برای توسعه فعالیت‌های

اجتماعی شود.
  تمامی نگرش‌های مبنی بر جدایی دین از 

عرصه علم به شکست رسید
امام‌جمعه شیراز در ادامه یادآور شد: یک مسئله 
بین‌المللی در میان دانشمندان جهان مطرح 
شده با عنوان الهیات طبیعی و سؤال اصلی 

که در این طرح مطرح شده آن است که نحوه 
عملکرد خداوند در جهان چیست؟ در پاسخ به 
این سؤال فیلسوف‌های جهانی پاسخ داده‌اند که 
وقتی تأمل می‌کنیم که دین و علم به چه میزان 
برای بشریت اهمیت داد می‌توان گفت که سیر 
آینده تاریخ بشر بستگی به معامله این نسل با 

علم و دین دارد. نماینده ولی فقیه در استان 
فارس متذکر شد: همان‌گونه که رهبری اشاره 
کرده‌اند که جامعه اسلامی در یک پیچ تاریخی 
قرار گرفته است البته نباید فراموش کرد که 
تمامی نگرش‌های غربیان مبنی بر جدایی دین 
از عرصه علم و خداناباوری به شکست رسید و 

اکنون غربیان به دنبال این پاسخ‌اند که ساز و کار 
خداوند در مدیریت جهان چیست؟ امام‌جمعه 
شیراز تأکید کرد: در پاسخ به دیدگاه‌های 
غربیان می‌توان با رجوع به دیدگاه‌های ملاصدرا 
می‌توان دریافت که خداوند گرچه در جهان قرار 
داده که در فیزیک مورد تأیید قرار می‌گیرد اما 
به این موضوع محدود نشده و همواره قدرت 
الهی در جهان اثرگذار و تعیین کننده است. 
به گفته این مسئول یکی از اهدافی که انسان 
از دعا و استغفار به دنبال دستیابی آن است 
این بوده که نشان دهیم خداوند هیچگاه محدود 
نیست؛ بلکه هر آنچه در جهان مشاهده می‌شود 
منشأ آن الهی است. نماینده ولی فقیه در استان 
فارس در خطبه‌های سیاسی نماز جمعه شیراز 
نیز گفت: یکی از پیش‌نیاز‌های تقوا، یادگیری 
است؛ از این رو باید تمامی آحاد جامعه موضوع 

یادگیری احکام الهی باید مورد توجه باشد.
  سالروز شهادت احمد بن موسی، شاهچراغ 

)ع( باید مورد توجه تمامی آحاد جامعه باشد 
امام‌جمعه شیراز متذکر شد: یکی از رویدادهای 
مهمی که طی هفته آینده باید مورد توجه 
تمامی آحاد جامعه باشد سالروز شهادت احمد 

بن موسی، شاهچراغ )ع( است و این مراسم 
باید به گونه‌ای برگزار شود که چشم جهانیان 
به این مراسم باشد. وی ادامه داد: بعد از ظهر 
دوشنبه موکب 15 هزار شهید فارس به سمت 
حرم مطهر شاهچراغ )ع( حرکت خواهند کرد 
و امید است تمامی آحاد جامعه در این کاروان 
حضور داشته و احترام ویژه‌ای برای احمد بن 

موسی )ع( داشته باشیم.
آیت‌ا... دژکام دهه فجر را عامل افتخار ملت ایران 
دانست و تأکید کرد: حضور مردم در تمامی 
رویداد‌های مهم تاریخ انقلاب اسامی ایران 
نشان دهنده حمایت‌های مردمی و پیشرفت‌های 
 متعدد ایران در تمامی صحنه‌ها  است.
وی افزود: برخی در سال گذشته تلاش کردند 
که مسیر موفقیت جوانان ایران را خدشه دار 
کنند اما شاهد هستیم که مراسم اعتکاف 
امسال مملو از جوانان است و این حضور یک 
پیام برای دشمنان دارد و آن است که جوانان 
ایران نه تنها خواهان دین هستند و فریاد 
می‌زنند که »ای رهبر آزاده آماده‌ایم آماده« و 
همین جوانان برای حضور پرشور در انتخابات 

نیز برنامه‌های ویژه‌ای دارند.

به گزارش سبحان، محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس که در 
هفتاد و چهارمین سفر شهرستانی خود به شهرستان کوه‌چنار 
سفر کرده بود، میزان اجرای مصوبات سفر اول به شهرستان را 
بررسی و در پایان جلسه شورای اداری کوه‌چنار، ضمن تقدیر و 
تشکر از مهمان‌نوازی مردم شریف شهرستان گفت: خوشبختانه 
خداوند توفیق داد هفتاد و چهارمین سفر شهرستانی را با 
مدیران کل، در آستانه میلاد پرخیر و برکت حضرت علی )ع(، 

خدمت مردم شریف شهرستان کوه‌چنار باشیم. 
 تحقق بیش از ۸۰ درصد مصوبات سفر اول

استاندار فارس با بیان اینکه سفر اول به این شهرستان، 
شانزده مصوبه در پی داشت، از تحقق بیش از ۸۰ درصد این 
مصوبات خبر داد و خاطر‌نشان کرد: در مسیر اجرای حدود 
بیست درصد از مصوبات مربوط به سفر اول به این شهرستان 
موانعی وجود داشت که  با هم‌اندیشی مدیران استانی، زمینه 

عملیاتی شدن آن‌ها نیز فراهم شد. 
وی یکی از مصوبات مهمی سفر اول خود به کوه‌چنار را، 
تکمیل باند دوم بزرگراه شیراز-کازرون در محدوده تنگ 
ابوالحیات عنوان کرد و افزود: این قسمت از بزرگراه طبق 
وعده‌ای که داده بودیم تکمیل و در سال گذشته با حضور 
مرحوم رستم قاسمی، وزیر وقت راه و شهرسازی بهره‌برداری 

شد و در خدمت مردم شریف قرار گرفت.
ایمانیه در ادامه به مصوبات سفر اول در خصوص آب‌رسانی 
به روستاهای کوه‌چنار هم اشاره‌ای کرد و افزود: در راستای 
آب‌رسانی به روستاهای این شهرستان از جمله روستای 

کنده‌ای در سفر مهرماه سال ۱۴۰۰ مصوباتی داشتیم؛ 
برخی از روستاها بیش از ۴۰ سال بود که مشکل آب داشته 
و تأمین آب با تانکر انجام می‌شد. با تلاش آبفا استان و 
بسیج سازندگی و استفاده از تجهیزات و اتصالات به هر نحو 
آب‌رسانی به این روستاها که بعضا صعب العبور هم بودند 
به نتیجه رسید. وی تصریح کرد:  هم در شورای اداری 
شهرستان برای رفع مشکلات باقیمانده در خصوص تأمین 

آب شرب تمهیداتی اتخاذ شد. 
  بهسازی جاده قائمیه به طرف کنارتخته سرعت می‌گیرد 

نماینده عالی دولت در استان فارس در بخش دیگر سخنان 
خود با اشاره بر اینکه در سفر دوم به شهرستان کوه‌چنار، در 
راستای توسعه و آبادانی بیشتر این شهرستان ۳۰ مصوبه 
جدید به تصویب رسید، اظهار داشت: در بحث زیرساخت‌های 
ورزشی و زمین‌های چمن مصنوعی با تمرکز بر روستاها 
مصوباتی داشتیم و امیدواریم تا پایان سال آینده به نتیجه 

برسد و مورد استفاده مردم قرار گیرد. 
وی خاطر‌نشان کرد: جاده مهمی بین فارس و بوشهر وجود 
دارد که از قائمیه به طرف کنارتخته و دالکی ادامه می‌یابد و 
این مسیر هم‌اکنون در حال تعریض و بهسازی است؛ تلاش 
کردیم با مصوبات اخیر و هماهنگی‌های انجام شده با معاون 
محترم وزیر راه، این پروژه با سرعت بیشتری پیش رود و 

سریع‌تر در خدمت استفاده مردم قرار گیرد.
   کوه‌چنار در رابطه با مباحث ایجاد اشتغال رتبه خوبی 

دارد 

ایمانیه با اعلام رضایت از سرعت احداث بنگاه‌های صنعتی و 
اقتصادی در ناحیه صنعتی کوه‌چنار، تصریح کرد: تعداد قابل 
توجهی از مراجعه‌کنندگان  در میز‌خدمت این شهرستان، 
منتظر تسهیلات بودند تا کارخانه‌های خود را تکمیل، فعال 
وتجهیز کنند؛ لذا در ارتباط با اشتغال آینده درخشانی در 
انتظار این شهرستان است. کوه‌چنار در رابطه با مباحث ایجاد 

اشتغال رتبه خوبی دارد. 
  رشد آسیب‌های اجتماعی در کوه‌چنار متوقف شده است

وی افزود: مشکلاتی در ارتباط با آسیب‌های اجتماعی 
در شهرستان وجود داشت که با تلاش مسئولین، رشد 
آسیب‌های اجتماعی متوقف شده و امیدواریم با برنامه‌هایی 
که وجود دارد این آسیب‌ها رو به کاهش برود و شاهد رفع 

شدن آنان از چهره شهرستان باشیم. 
عالی‌ترین مقام دولت در فارس در ادامه به موضوع تسهیلات 
اشتغال زایی، کارگشایی و ودیعه مسکن مددجویان تحت 
حمایت بهزیستی و کمیته امداد حضرت امام خمینی 
رحمت ا... علیه پرداخت و خاطر نشان کرد: عزیزان ما در 
کمیته امداد و بهزیستی از فعالیت‌های اشتغال زایی که 
در شهرستان اتفاق افتاده رضایت دارند و به سبب کسب 
رتبه‌های بالا که ناشی از همکاری و هم‌افزایی این دو دستگاه 
با مدیریت شهرستان است مقرر کرده اند ۲۵ میلیارد تومان 
اضافه‌تر از آنچه مصوب است و می‌بایست به این شهرستان 

اختصاص یابد در شش ماه اول سال آینده اضافه شود.
  مأموریت مدیرکل نوسازی مدارس استان فارس 

وی تکمیل و تجهیز مدارس را یکی از رویکردهای مهم دولت 
سیزدهم عنوان کرد و گفت: تعدادی از مدارس در شهرستان 
و یک هنرستان در شهر نودان وجود دارد که می‌بایست 
تکمیل و مورد استفاده قرار گیرد؛ در همین جلسه مدیرکل 
نوسازی مدارس استان را مأموریت دادم راهی منطقه شوند 
و به‌صورت میدانی از این مدارس بازدید داشته باشند و 
امیدوارم این پروژه‌ها قبل از دهه فجر ۱۴۰۳ به اتمام برسد.

 استاندار فارس در پایان سخنان خود به بازدید انجام شده از 
نهضت ملی مسکن در شهرستان کوه‌چنار هم اشاره‌ای کرد 
و افزود: اجرای نهضت ملی مسکن در این شهرستان به دلیل 
تأمین زمین و مشکلات ناشی از آن متوقف شده بود اما با 
تلاشی که در سه ماه گذشته انجام شده، پروژه هم اکنون 
سرعت خوبی پیدا کرده است؛ توقع دارم در ماه‌های آینده 

این عقب‌ماندگی جبران شود. 
ایمانیه در دور سفر کوه‌چنار کلنگ احداث کارخانه 
 موتورسیکلت‌سازی برقی با سرعت کم و رعایت حداکثر ایمنی
را بر زمین زد و در قالب میز‌خدمت با تعدادی از مردم، 
سرمایه‌گذاران و فعالین اقتصادی به‌صورت چهره به چهره 

دیدار کرد.

استاندار فارس در پایان دومین سفر به شهرستان کوه‌چنار مطرح کرد:

۳۰ مصوبه جدید برای توسعه و آبادانی شهرستان کوه‌چنار

س‌: طاهره حیاتی
عک

در یازدهمین ایستگاه بازدید نظارتی مدیریت شهری شیراز مطرح شد؛

از اتخاد تصمیم در خصوص مسائل شهروندان در دیدارهای چهره‌به‌چهره مردمی تا ارزیابی مثبت از بازدیدهای نظارتی

شهردار منطقه ۴ شیراز:

 بازدید از محلات به صورت هفتگی دنبال می‌شود 
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پیامبر اکرم )ص(:شنبه  7 بهمن 1402  سال سی‌ام  شماره 6205
»هر كس بر مصيبت‌هاى اين دختر )س( بگريد ، همانند كسى است كه بر 

برادرانش ، حسن و حسين )ع(، گريسته باشد.«
وفيات الائمه؛ ص ٤٣١

طرح روزحدیث روز

 »امام علی )ع( مردی فراتر از زمان و مکان« 
منتشر شد

همزمان با ولادت امیرالمؤمنین )ع( کتاب »امام علی )ع( مردی فراتر از زمان 
و مکان« اثر حجت‌الاسام محمدباقر شریعتی سبزواری در ۲۲۴ صفحه به 

همت مؤسسه بوستان کتاب منتشر شد.
علی در میدان رزم، شمشیرزن قهرمان و شیرافکن است، در عرصه 
سیاست، سیاست‌مدار حساس و پرتلاش است و در خانواده، پدر و همسر 
بسیار مهربان. او در شب‌های تاریک، عابد و عاشق بی‌قرار است، در میدان 
علم و دانش، عالم جامع بی‌نظیر و حلال مشکلات است، در صحنه 
قضاوت، قاضی بی‌نظیر و عادل است، از نظر عاطفه، فریادرس بیچارگان 
و پدر یتیمان است و در عرصه خطابه، خطیب قهار و محیّرالعقول است. 
تردیدی در این اوصاف او برای شیعیان نیست؛ اما شایان توجه است 
 که متفکران غیرشیعه و حتی غیرمسلمان نیز این اوصاف را دریافته و 

بدان گواه داده‌اند.
در این اثر تلاش شده از متفکران باانصاف مسیحی، یهودی، مادی و 
بی‌مسلکان آزاده و ظلم‌ستیز و عدالت‌خواه درباره امام علی و دیگر معصومان، 
مطالبی بازگو شود که مقبولیت عمومی‌و جهانی داشته و حتی‌المقدور از 

منابع معتبر اهل سنت و غیراسلامی‌گرفته شده باشد.
  ساختار اثر

این اثر در ۱۷ بخش تألیف شده است؛ در ابتدای این اثر، به میلاد علی 
)ع( به عنوان مولود کعبه پرداخته شده و حسب و نسب آن حضرت بررسی 

شده است.
سپس، ولادت امام علی )ع( در کعبه از نظر مورخان و علمای بزرگ اهل 
سنت و مسیحیت مورد اشاره قرار گرفته و در این راستا مباحثی همچون 
انعکاس میلاد علی )ع( در متون ادبی، کیفیت ورود مادر علی )ع( به درون 

خانه کعبه، امتیازات و افتخارات و… بیان شده است.
در ادامه، فضایل امام علی )ع( در نگاه پیغمبر در منابع اهل سنت تشریح 
شده و در این میان به حدیث نور، حدیث »طَیر مَشویّ«، امام علی )ع( میزان 
ایمان و نفاق، فضایل علی از زبان پیغمبر )ص(، باز بودن درِ خانه علی به 
مسجد، امام علی )ع( و رد شمس، امام علی )ع( و ابلاغ سوره برائت، امام 
علی )ع( اولین مسلمان و مؤمن و اولین نمازگزار با پیامبر )ص(، و حدیث 

تشبیه به روایت حاکم نیشابوری پرداخته شده است.
نویسنده به »امام علی )ع( در نگاه خلفای صدر اسام« و سخنان ابوبکر 
بن ابی‌قحافه می‌پردازد و در ادامه به سرنوشت خلافت بعد از ابوبکر اشاره 
می‌کند و در این راستا به سخنان عمر بن خطاب، عهدی که خدا درباره علی 

گرفت، و سخنان عثمان بن عفان اشاره شده است.
»مسئله خلافت در نگاه خلیفه دوم« از دیگر مباحث این اثر است؛ سپس، 
به علی )ع( در نگاه همسران پیغمبر پرداخته شده و در این راستا فضایل 
آن حضرت از زبان عایشه و علی )ع( در نگاه امُ سلمه مورد بحث و بررسی 

قرار گرفته است.
سپس، فضایل امام علی )ع( از نظر امامان مذاهب چهارگانه اهل سنت )مالک 
بن انس، ابن صباغ مالکی )اندیشه ور مالکی مذهب(، امام احمد بن حنبل( 

تشریح شده است.
همچنین، امام علی )ع( در قرآن از نظر اهل سنت« مورد تبیین واقع شده و 

نظر امام حنفی‌ها و محمد بن ادریس )پیشوای مذهب شافعی( آمده است.
در ادامه نیز مبحثی با عنوان »نهج البلاغه علی در نگاه شارحان اهل سنت« 
ذکر شده است؛ در ابتدا بلیغ ترین و جامع ترین سخن بعد از قرآن و 
کلام نبوی عنوان شده و از این نظر، به برتری علی )ع( بر دیگر خلفا از 
دیدگاه علمای بغداد، اعتراف دشمنان و مخالفان به فضل و بزرگی علی )ع(، 
درجه علی )ع( در بهشت بالاترین درجه، علی )ع( سرآمد پرهیزکاران در 
روز قیامت، علی )ع( دلاورمرد میدان رزم و راهب‌صفت هنگام اندرز، اقرار 
دشمنان علی )ع( به فضیلت او، آراستن خلافت، داناترین فرد به سنت نبوی 

)ص( و… پرداخته شده است.
»امام علی )ع( از دیدگاه مخالفان و معاندان« از دیگر مباحث اصلی این 
اثر می‌توان به ساده زیستی بی بدیل، حق با علی )ع( است، علی )ع( یگانه 
رواج دهنده فصاحت بین قریش، اعترافات عجیب، یگانه معلم قانون سخن، 
گریستن معاویه در شهادت علی )ع(، ذکر اوصاف علی )ع( و گریه معاویه، 
مشاعره معاویه و عمروعاص در فضایل علی )ع(، عمروبن عاص و مدح علی 

)ع( اشاره کرد.
سپس، مبحثی با عنوان »معاویه و غدیر خم« مطرح شده است. »علی در 
نگاه خلفای امُوی و عباسی و گواهی تابعین به اعلمیّت امیرالمؤمنان« و 
»فضایل امام علی )ع( در گفتار بزرگان اصحاب«، »علم علی )ع( در مورد 
حوادث آینده« و »امام علی )ع( در نگاه دانشمندان و ادیبان اهل سنت« از 

دیگر مباحث این اثر است.
علاقه مندان برای تهیه این کتاب می‌توانند به نشانی اینترنتی مؤسسه 

بوستان کتاب به آدرس www.bustaneketab.ir مراجعه کنند.

اکسیر جوانی در بدن انسان کشف شد
فن‌آوری

عکس خبر

 خطر در کمین زیستگاه شترهای کرخه

 در حاشیه استقبال از نخست‌وزیر نیجر- تهران

سنتکام اعلام کرد که درحال انجام معاینات و ارزیابی میزان آسیب مغزی واردشده به تعدادی از نظامیان آمریکایی
منبع - فارس

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی   بازارچه سنتی - دروازه اصفهان 

سلامت

بعد از شام دسر نخورید

  آیین آغاز اعتکاف دختران دانش‌آموز

   آتش‌سوزی در بیمارستان گاندی تهران

تکنولوژی 

تحقیقات جدید نشان می‌دهد که چت‌بات‌هایی 
مانند چت‌جی‌پی‌تی می‌توانند اطلاعات حساس 
زیادی را درباره افرادی که با آنها چت می‌کنند، 
استنتاج کنند، حتی اگر مکالمه کاملًا پیش پا افتاده 
باشد. در این زمینه تحقیقی به رهبری مارتین 
وچف، استاد علوم کامپیوتر در سوئیس انجام شده 
است. وچف و تیمش دریافته‌اند که مدل‌های زبان 
بزرگی که ربات‌های گفت‌وگوی پیشرفته را تقویت 
می‌کنند، می‌توانند به دقت مقدار هشدار دهنده‌ای 
از اطلاعات شخصی کاربران از جمله نژاد، مکان، 
شغل و موارد دیگر را از مکالماتی که بی‌ضرر به 

نظر می‌رسند استنتاج کنند.
او می‌گوید که کلاهبرداران می‌توانند از توانایی 
چت‌بات‌ها برای حدس زدن اطلاعات شخصی در 
مورد یک فرد برای جمع‌آوری داده‌های حساس 
از کاربران ناآگاه استفاده کنند. او می‌افزاید که 
همین قابلیت زیربنایی می‌تواند دوره جدیدی از 
تبلیغات را به تصویر بکشد، که در آن شرکت‌ها از 
اطلاعات جمع‌آوری‌شده از چت‌بات‌ها برای ساختن 

پروفایل‌های دقیق از کاربران استفاده می‌کنند.
 صاحبان چت‌بات‌ها چه می‌گویند؟

محققان زوریخ مدل‌های زبانی را که توسط 
OpenAI، Google، Meta و Anthropic توسعه 
داده شده‌اند، آزمایش کردند و می‌گویند که آنها به 

همه شرکت‌ها در مورد این مشکل هشدار دادند.

نیکو فلیکس، سخنگوی OpenAI می‌گوید که 
این شرکت تلاش می‌کند اطلاعات شخصی را از 
داده‌های آموزشی که برای ایجاد مدل‌هایش استفاده 
می‌شود حذف کند و آنها را طوری تنظیم کند که 
درخواست داده‌های شخصی را رد کند. او می‌گوید: 
ما می‌خواهیم مدل‌های ما درباره جهان بیاموزند، 
 OpenAI نه افراد خصوصی. افراد می‌توانند از
درخواست کنند که اطلاعات شخصی ارائه شده 

توسط سیستم‌های خود را حذف کند.
 Anthropic نیز به سیاست حفظ حریم خصوصی 
خود اشاره کرده و بیان می‌کند که اطلاعات شخصی 
را جمع آوری نکرده و نمی‌فروشد. در این زمینه 

گوگل و متا به درخواست نظر پاسخ ندادند.
مدل‌های زیربنایی هوش مصنوعی که این ربات‌ها 
را آموزش می‌دهند، حجم عظیمی‌از داده‌های وب 

را تغذیه و حساسیت آنها را نسبت به الگوهای زبان 
آغشته می‌کنند. وچف می‌گوید متن مورد استفاده 
در آموزش همچنین حاوی اطلاعات شخصی و 
گفت‌وگوی مرتبط است. این اطلاعات را می‌توان با 
استفاده از زبان به روش‌های ظریف مرتبط دانست، 
به‌عنوان‌مثال با ارتباط بین لهجه‌ها یا عبارات خاص 

و موقعیت مکانی یا جمعیت یک فرد.
این الگوها به مدل‌های زبانی امکان می‌دهند تا 
حدس‌هایی در مورد یک فرد از آنچه تایپ می‌کنند، 
داشته باشند که ممکن است غیرقابل توجه به نظر 
برسد. به عنوان مثال، اگر شخصی در گفت‌وگوی 
چت بنویسد که »همین الان سوار تراموای 
صبحگاهی شده‌ام.«، یک مدل ممکن است چنین 
استنباط کند که در اروپا هستند که تراموا در آنجا 
رایج است و صبح است. اما از آنجایی که نرم‌افزار 
هوش مصنوعی می‌تواند بسیاری از سرنخ‌های ظریف 
را دریافت و ترکیب کند، آزمایش‌ها نشان داده که 
می‌توانند حدس‌های دقیقی از شهر، جنسیت، سن و 

نژاد افراد نیز انجام دهند.
میساو بالونوویچ، دانشجوی دکترا که روی این 
پروژه کار کرده است، می‌گوید این واقعیت که 
مدل‌های زبان بزرگ بر روی انواع مختلف داده‌ها، از 
جمله اطلاعات سرشماری، آموزش می‌بینند، به این 
معنی است که آنها می‌توانند اطلاعات شگفت‌آوری 

را با دقت نسبتاً بالایی استنتاج کنند. 

هوش مصنوعی می‌تواند اطلاعات شخصی‌تان را حدس بزند

ادبیات

 رقابت‌های کشتی پهلوانی بزرگسالان کشور و تعیین پهلوان

دانستنی

اگر بیش از حد تخم‌مرغ بخوریم چه می‌شود؟
 تخم‌مرغ منبع پروتئینی است که به طور منظم 
در بسیاری از خانواده‌ها مصرف می‌شود و سرشار از 
 B2 مواد مغذی ضروری مختلف از جمله ویتامین
)ریبوفلاوین(، ویتامین B12، ویتامین D، کولین، آهن 
و فولات است که به حفظ سلامت کلی کمک می‌کند. 
اما مهم نیست که یک ماده غذایی چقدر سالم یا مغذی 
باشد، مصرف بیش از حد آن می‌تواند نتیجه معکوس 
داشته باشد و خطرات مختلفی برای سلامت ما داشته 

باشد.
 تخم‌مرغ و کلسترول

تخم‌مرغ حاوی کلسترول است که طبق انجمن قلب 
آمریکا )AHA( ذاتاً بد نیست، زیرا بدن شما برای 
ساختن سلول‌ها و ساخت ویتامین‌ها و سایر هورمون‌ها 
به آن نیاز دارد. کلسترول لیپوپروتئین با چگالی کم 
)LDL( و لیپوپروتئین با چگالی بالا )HDL( دو نوع 
اصلی کلسترول هستند؛ در حالی که سطوح بالای 
کلسترول LDL خطر بیماری قلبی و سکته را افزایش 
می‌دهد، کلسترول HDL یا کلسترول خوب از سیستم 

قلبی عروقی محافظت می‌کند.
در حالی که تخم‌مرغ سرشار از کلسترول غذایی است، 
ناسالم نیست و با کلسترول موجود در غذاها، مانند 
آنهایی که دارای چربی ترانس بالا و چربی‌های اشباع 

هستند، متفاوت می‌باشد.
تحقیقات همچنین نشان داده است که خوردن تخم‌مرغ 
باعث افزایش سطح کلسترول بد یا افزایش خطر بیماری 
قلبی نمی‌شود. یک مطالعه نشان داد که تخم‌مرغ به طور 

مثبت بر عملکرد HDL و پروفایل ذرات لیپوپروتئین 
در بسیاری از افراد تأثیر می‌گذارد. در حالی که برخی 
تغییرات حداقلی را در سطح کلسترول خود مشاهده 
 HDL و LDL می‌کنند، برخی دیگر دارای افزایش
هستند و برخی دیگر نسبت LDL/HDL بدون تغییر 
باقی می‌مانند. محققان بررسی کردند که آیا خوردن 6 
تا 12 تخم‌مرغ در هفته بر عوامل خطر بیماری قلبی 
در افراد مبتلا به دیابت نوع 2 یا در معرض خطر ابتلا 
به دیابت تأثیر می‌گذارد یا خیر. پس از بررسی، آنها 
دریافتند که تخم‌مرغ هیچ تاثیر منفی بر عوامل کلیدی 
مانند کلسترول، انسولین یا التهاب ندارد. برخی از 
مطالعات حتی افزایش کلسترول خوب )HDL( را با 

مصرف تخم‌مرغ مشاهده کردند.
 خطر بیماری قلبی

محققان شرکت کننده در یک مطالعه در سال 2019 
که در شبکه JAMA منتشر شد، نزدیک به 30000 
آمریکایی را به مدت بیش از 17 سال دنبال کردند تا 
ببینند آیا کلسترول یا مصرف تخم‌مرغ در رژیم غذایی 
بر خطر بیماری قلبی و مرگ آنها تأثیر می‌گذارد یا خیر.

محققان دریافتند افرادی که کلسترول یا تخم‌مرغ 
بیشتری مصرف می‌کنند، با خطرات کمی ‌بیشتر مواجه 
بوده‌اند. با این حال، با در نظر گرفتن میزان کلسترول 
افراد از منابع دیگر، ارتباط با تخم‌مرغ به طور خاص 
ضعیف شد و نشان داد که کلسترول رژیم غذایی، نه فقط 
خود تخم‌مرغ، ممکن است عامل مهم‌تری باشد که باید 

در انتخاب‌های سالم برای قلب در نظر گرفت.

توجه به این نکته مهم است که واکنش‌های فردی به 
مصرف تخم‌مرغ متفاوت است و برای بسیاری، مصرف 
متوسط تخم‌مرغ به عنوان بخشی از یک رژیم غذایی 

متعادل بی‌خطر است.
افراد با شرایط سامتی خاص، مانند دیابت، اختلال 
کلیوی یا بیماری قلبی، باید برای مشاوره شخصی با 
متخصص مشورت کنند. متعادل کردن مصرف تخم‌مرغ 
با یک رژیم غذایی متنوع و غنی از مواد مغذی سامت 

کلی را ارتقا می‌دهد و خطرات بالقوه را کاهش می‌دهد.
 مصرف چند عدد تخم‌مرغ در روز بی‌خطر است؟

در حالی که تخم‌مرغ غنی از مواد مغذی است، هر زرده 
تخم‌مرغ بزرگ حاوی حدود 186 میلی گرم کلسترول است 
 که از حد توصیه شده روزانه 300 میلی گرم فراتر می‌رود.
سامت  اساس  بر  تخم‌مرغ  روزانه  مصرف 
 فردی، نیازهای غذایی و کالری دریافتی کلی 

متفاوت است. 
برخی تحقیقات محدود کردن مصرف تخم‌مرغ به 2 تا 
4 تخم‌مرغ در هفته را برای افراد سالم و حتی مصرف 
محدودتر آن را برای افرادی که از بیماری‌های قلبی عروقی 
 )CVD( و دیابت نوع 2 رنج می‌برند، توصیه می‌کنند.

بحث در مورد اینکه آیا خوردن تخم‌مرغ می‌تواند سطح 
کلسترول را افزایش دهد یا خیر مدت زیادی است 
که ادامه دارد. در حالی که تخم‌مرغ حاوی مقادیر 
زیادی کلسترول است، خوردن آن در حد اعتدال 
 سالم در نظر گرفته می‌شود و هیچ خطر قابل توجهی 

برای سلامتی ندارد. 

افراط در خوردن شیرینی و دسر بعد از شام بسیار رایج 
است، اما آیا تا به حال فکر کرده اید که وقتی دسر خود 
را بعد از شام میل می‌کنید چه اتفاقی برای بدن شما 
می‌افتد؟ در حالی که لذت بردن از دسر در حد اعتدال 
می‌تواند لذت بخش باشد، ضروری است که از اثرات 

بالقوه آن بر سلامت خود آگاه بشوید. 
  قند خون شما افزایش پیدا می‌کند

مصرف دسرها، به ویژه دسرهایی که دارای قندهای 
تصفیه شده و کربوهیدرات بالایی هستند، می‌تواند 
منجر به افزایش سریع سطح قند خون شود. 

در نتیجه باعث می‌شود که پانکراس انسولین 
ترشح کند تا گلوکز افزایش یافته در جریان 

خون را تنظیم کند. با گذشت زمان، 
افزایش مکرر قند خون ممکن است به 
مقاومت به انسولین منجر شود که پیش 

زمینه‌ای برای ابتلا به شرایطی 
مانند دیابت نوع 2 است.

 باعث افزایش وزن می‌شود
خوردن دسر بعد از شام کالری 

بیشتری به روتین روزانه شما می‌افزاید. 
تکنیک مدیریت وزن، در اصل حفظ تعادل ظریف 

بین کالری مصرف شده و سوزانده شده است و مصرف 
منظم دسرهای پر کالری بدون جبران افزایش فعالیت 
بدنی ممکن است در طول زمان منجر به افزایش وزن 

شدید شما شود.
  باعث نفخ و مشکلات گوارشی می‌شود

دسرها که اغلب سرشار از چربی و قند هستند می‌توانند 
روند هضم را کند و ناکارآمد کنند که می‌تواند منجر 
به احساس ناراحتی، نفخ و سوء‌هاضمه شود. انتخاب 
دسرهای سبک تر با میوه یا وعده‌های کوچکتر می‌تواند 

به کاهش این اثرات کمک کند.
 باعث بروز اختلالات خواب می‌شود

خوردن شیرینی نزدیک به زمان خوابتان می‌تواند 
کیفیت خواب شما را مختل کند؛ چراکه محتوای 
قند ممکن است باعث نوسانات سطح قند خون 
شود که منجر به بی‌قراری و مشکل در به خواب 
رفتن می‌شود. برای داشتن خواب بهتر، در طول 
 روز دسر میل کنید و نزدیک به زمان خواب دسر 

مصرف نکنید.
  باعث عدم تعادل مصرف مواد مغذی می‌شود

اگر میل کردن دسر تبدیل به یک عادت معمولی بعد 
از شام شود، ممکن است باعث شود غذاهای مغذی 
بیشتری را که بدن شما برای سلامتی مطلوب نیاز 
دارد، حذف کرده و دسر را جایگزین آن کنید. 
داشتن یک رژیم غذایی متعادل برای تامین 
ویتامین‌ها، مواد معدنی و سایر مواد مغذی 
ضروری برای سامت کلی ضروری 

است.
 در آخر

خوردن دسر بعد از شام اگر 
افراطی نباشد و در حد تعادل باقی 
بماند، می‌تواند تجربه ای لذت بخش 
باشد. برای به حداقل رساندن اثرات بالقوه 
سلامتی، دسرهایی با شکر تصفیه شده کمتر، کنترل 
اندازه وعده‌ها و لذت بردن از این خوراکی‌ها در اوایل 

عصر در نظر بگیرید. 

قرن‌هاست که بشر به دنبال راهی برای جوان ماندن 
است؛ به دنبال راهی که او را به اکسیر جوانی برساند.
اسپرینگ‌هاربرمی‌گویند  کلد  آزمایشگاه  پژوهشگران 

که راز ضد پیری در درون بدن ما نهفته است.
این تیم دریافته است که سلول‌های T که نوعی از 
گلبول‌های سفید خون هستند، هنگامی‌که به صورت 
ژنتیکی اصلاح شوند، به عوامل ضد پیری تبدیل 

می‌شوند.
سلول‌های T با اصلاح ژن می‌توانند سلول‌های پیر را 
هدف قرار دهند و از بین ببرند. سلول‌هایی که تکثیر 
را متوقف می‌کنند و با بیماری‌های مرتبط با افزایش 

سن ارتباط دارند.

تحقیقات آنها هنوز به مرحله‌ای نرسیده است 
که بتوانند آن را روی انسان آزمایش کنند. آنها 

آزمایش‌های خود را روی موش‌ها انجام داده‌اند.
برخاف برخی از داروها که نیاز به دوزهای مکرر 
دارند، پژوهشگران این مطالعه از یک داروی زنده به 
نام سلول‌های CAR T )گیرنده آنتی ژن کایمریک( 

استفاده کردند.
آمور وگاس، پژوهشگر و نویسنده اول این مطالعه، 
توضیح می‌دهد: سلول‌های T این توانایی را دارند که 
حافظه را توسعه دهند و برای مدت‌های طولانی در 
بدن شما باقی بمانند که بسیار متفاوت از یک داروی 
شیمیایی است. با سلول‌های CAR T، شما پتانسیل 

دریافت این درمان را دارید.
این فرآیند شامل استخراج سلول‌های T از خون 
بیمار و سپس اصلاح ژنتیکی آنها برای بیان یک 
گیرنده آنتی ژن کایمریک)CAR( در سطح آنهاست.

پژوهشگران با استفاده از همین فرآیند با موفقیت 
توانستند سلول‌های پیری را که با افزایش سن 
انباشته می‌شوند، در موش‌ها حذف کنند و 
موش‌ها بدون هیچ آسیبی به بافت‌ها یا سمی‌بودن، 

سلامتی‌شان بهبود یافت.


